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Terítéken a drágakövek 
Hatalmas érdeklődés kísérte 

a Geo estek előadássorozat leg-
újabb részét. A múzeum átala-
kítása miatt a közönség most a 

kulturális központban nyerhe-
tett bepillantást a drágakövek 
színpompás világába. Az előa-
dások házigazdája Oláh Róbert 
geográfus-történész ezúttal is 
lenyűgözött bennünket érdekes, 
rendkívül látványos és egyben 
humoros előadásával.

A közönség soraiban kisisko-
lások is voltak. Szakemberünk 
komoly célt tűzött ki maga elé: 
egyben bemutatni minden színár-
nyalatot és a legfontosabb, leg-
értékesebb és legritkább száz 
drágakövet, közel 800 fénykép 

segítségével! A meglepetések 
most sem maradhattak el, Ró-
bert a saját gyűjteményéből 
ezúttal 100 karát mennyiségben 
hozott válogatott, foglalatlan, de 
csiszolt drágakövet a közönsé-
gének.

A földtudományok és azon 
belül a drágakövek tudományá-
nak (gemmológia) jobb szem-
léltetését segítette a mai és tör-
ténelmi ékszerek kavalkádja. 
Nem volt olyan drágakő, melyet 
a közönség hallhatóan ne kom-

mentált volna. Valljuk be, szíve-
sen elfogadtuk volna bármelyik 
csodaszép példányt. Az értékes 
kövek világába a kémia segítsé-
gével közelebbről is betekinthet-
tünk. Minden példánál láthattuk 
a szerkezetüket, kapcsolatukat 
az atomjaik között, megismer-
hettük a leghíresebb bányáikat, 

láthattuk a legszebb csiszolásu-
kat és ékszerbe történő fogla-
lásukat. Az előadó megígérte, 
hogy a nagy érdeklődésre való 
tekintettel lesz külön gyémánt, 

rubin, zafír, smaragd, opál és 
gyöngy témájú előadás is.

Aki kedvet érez és szeretné 

megismerni Oláh Róbert gyűj-
teményének egy részét, az láto-
gasson el a Múzeumok Éjszakájá-
ra, ahol előadással egybekötött 
tárlatvezetésen találkozhatunk 
a geográfussal, 2017. június 17-én. 
A kiváló Geo estek is folytatódik 
természetesen. A következő 
részben a kelet-ázsiai kontinens 

természeti értékeit ismerhetjük 
meg a geográfus szemén keresz-
tül. A prezentáció 2017. július 
12-én és 15-én lesz a kulturális 
központban 17 órakor. A belépés 
ingyenes, az előadó szeretettel 
vár minden kedves érdeklődőt!

Német Enikő

(-)

Tanzanit, a drágakőipar
legújabb felfedezettje

Csiszolt kunzit

Padparadsa a világ másik 
feléről

Fantáziaékszer, haüyn kővel 
díszített bross

Heliodor kristály



www.hetihirek.hu 32013. január. 01.

Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
6; 44; 46; 55; 81

A hatos lottó heti nyerőszámai:
2; 15; 19; 20; 23; 28

Kemény mondatok…
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„Egy olyan Európában akarunk 
élni, ahol a játszótér gyerekzsivajtól 
hangos, nem pedig a szirénázó men-
tőautóktól!” – mondta a minisz-
terelnök a II. Demográfiai Fóru-
mon. Ezzel egyet is lehet érteni, 

de sajnos itt, Magyarországon 
egyre kevesebb a gyermek, és 
egyre több a nyugdíjas, akiket 
szirénázó mentőautó szállít a 
kórházba!

Mindig gyűlölni kell valakit?
Az I. Világháború óta a 

magyarokat gyűlöletre ösz-
tönzik. 

A Horthy-rendszerben utálni 
és megvetni kellett a kommu-
nistákat, a zsidókat, a szabadkő-
műveseket, valamint a liberáli-
sokat. A II. Világháború utolsó 
évében a Nyilas-uralom alatt, 
ahol a kegyetlenség a tetőfoká-
ra hágott, a már felsoroltakat 
kellett még nagyobb erővel gyű-
lölni és utálni, kiegészítve azzal, 
hogy a zsidókat deportálták, a 
katonaszökevényeket pedig – 
egy nyilvánvalóan vesztes ka-
landorháború miatt – helyben 
felkoncolták...

A II. Világháború után már 
az előző rendszer, azaz a Hor-
thy-rendszer kiszolgálóit kel-
lett gyűlölni, a katonatiszteket, 
az állami hivatalnokokat, a 
gazdagokat, a feketézőket, az 
árurejtegetőket, a kulákokat, 
meg a kitelepítetteket. 1949-től 
a hétéves Rákosi-rendszerben 
már a kémeket, a klerikális re-
akciót, a párton belüli trockista 
elhajlókat, a jobboldali szociál-
demokratákat, a kispolgárokat, 
sőt a nyugati zenét kedvelőket is. 
Nem maradhattak ki az amerikai 
imperialisták kiszolgálói, a haj-
dani gyárosok, vállalkozók. Tito 
jugoszláv elnököt, aki déli szom-
szédunk volt, nemes egysze-
rűséggel csak láncos kutyának 
hívták. Az 1956-os forradalom-
ban pedig az ÁVO-sokat, a volt 
kommunistákat, meg az orosz 

megszállókat gyűlöltük. 1957-től 
jött a Kádár-rendszer, ahol már 
az ’56-os forradalom vezetőit 

kellett utálni, akiket ellenfor-
radalmároknak neveztek, a 
disszidenseket, akik elhagyták 
az országot, úgy általában a 
másként gondolkodókat, és az 
„elhajló” értelmiségieket. 

1990-től, a rendszervál-
tástól pedig a Kádár-rend-
szer kiszolgálóit kellett 
gyűlölni, valamint a III/
III-sokat, és a hazaáruló-
kat. Most, 2010-től pedig a 

hajléktalanokat, a migrán-
sokat, az EU-t, és úgy általá-
ban az ellenzéket, kiemelve 
a már nem létező SZDSZ-t, 
no meg a civileket, élükön 
Soros Györggyel. 

Szóval, minden új rendszer-
ben – mint a felsorolásból is 
kiderül – utálni kellett az előző 
rendszer zászlóvivőit, és kez-
dem már azt hinni, hogy a ma-
gyar ember gyűlölködés nélkül 
már nem is létezhet. Ez a tulaj-
donsága úgy látszik genetikai-
lag kódolva van. 

Nem beszélek most azokról 
a valóban talpnyalókról, akik 
majd minden rendszerben az 
élen járnak, és ezt természe-
tesnek veszik, hiszen ők csak 
„teszik a dolgukat”, és mint a 
macska, mindig valahogy talp-
raesnek… Szerintem meg egy-
szerűen csak erkölcstelen kar-
rieristák.

Én nem akarok gyűlölköd-
ni, és remélem 2018. után 
olyan rendszer jön, amikor 
örülni is lehet valaminek, 
nem csak gyűlölködni.

Persze, én még egy évvel a 
választások előtt nem látom ezt 
a politikai erőt…

Kocinkó

„Kutyakomédia”

Egyre több a tudatosan terjesztett zavaros hír a „lépésváltó”, vala-
mint anyagilag és szellemileg „mozgáskorlátozott” bértollnokok tol-
lából. Ráadásul egy olyan „ingyenös” lapban ötven milláért, melyet 
a mi adófizető pénzünkből finanszíroznak. 

Most legutóbb az volt a probléma, hogy két ellenzéki képviselő, jelesül a 
Jobbikos Tornyi Béla és a civilek képviselője, Ábrahám Edit nem szavazta 
meg a felhatalmazást Czira Szabolcs polgármesternek arra, hogy miniszteri-
ális szinten tárgyaljon az illetékesekkel a csatornapénz visszafizetése érde-
kében. Jött is a dörgedelem a helyi politikát „irányító” bértollnokok tollából, 
hogy ez lesz a csatornapénz kifizetésének a gátja, és a felelősség a két képvi-
selőé.

Csak emlékeztetőül, akkor, amikor Czira Szabolcs barátja, Lázár 
János „baráti” látogatást tett a városban – állítólag kutyája gondo-
zása miatt kért tanácsot a szakmáját nem gyakorló állatorvosunktól 
– Czira senkitől sem kért felhatalmazást arra, pláne nem képviselő-
itől, hogy tárgyaljon. Mert szerintem, ha már megválasztották polgármes-
ternek, akkor az egyben felhatalmazás is arra, hogy tárgyalhasson akár leg-
felsőbb szinten is, főleg olyan kérdésben, amely 5000 nagykőrösi háztartást 
érint!

Csak emlékeztetőül, hogy a „baráti látogatásra” akkor került sor, 
amikor a Jobb Nagykőrösért szervezet aláírást gyűjtött a Kolping 
Iskolában, mialatt a kormánypárti helyi képviselők a városháza lép-
csőjén fényképezkedtek – hogy-hogy nem, véletlenül - ünneplőbe 
öltözve a polgármester barátjával. Nem hiányzott a képről Körtvélyesi 
Sándor Víziközmű Társulati elnök, de még Dr. Cziráné Dr. Kőházi-Kiss Tímea 
sem, a polgármester felesége, férje oldaláról. Habony Árpád közel sem mu-
tatkozik annyit a nyilvánosság előtt, mint a polgármester felesége, de őt a 
bíróság mégis közszereplőnek nyilvánította, amit Dr. Cziráné, mármint a köz-
szereplő mivoltát keményen tagadja. (Sic!)

No, de visszatérve arra a bizonyos miniszteri baráti látogatási napra, nem 
a Kolping Iskolában lett volna-e helye polgármesterünknek, és az ő díszes 
kíséretének, nyilatkozni a tekintetben, hogy miért nem utalták át a pénzt a 
Víziközmű Társulatnak, ha már erről törvény is van? Továbbá mert Lázár mi-
niszter úr a szokásos csütörtöki kormánytájékoztatóján – annakidején - megí-
gérte, hogy a pénz mindenképpen visszajár annak, aki kéri!

Az ügyben minden mellébeszélés tudatos polgárvakítás, azaz a 
címben szereplő kutyakomédia. A két ellenzéki képviselő felismerte 
ezt, és nem kívánt részt venni abban a színjátékban, amit Czira „fel-
hatalmazása” jelentett.

Sajnos a másik két ellenzéki képviselőnek ez elkerülte a figyelmét, de bizto-
san az a tudat munkált bennük, hogy ez az utolsó mesterséges logikai akadály 
se álljon útjába a csatornapénz kifizetésnek. 

Az „ingyenös” legutóbbi száma Zágráb Nándort buborékokkal ábrázolja, 
mintha ő súgott volna a két nemmel szavazó képviselőnek. A fénykép hamis! 
És nem most készült, mert jól kivehető az, hogy Zágráb vastag pulóverben 
van, és mellette télikabát… Ennyit a tárgyszerű tudósításról.

Kimondhatjuk, mint ahogy a fénykép is hamis, és nem akkor készült, ami-
kor az a bizonyos szavazás zajlott, úgy a szöveges körítés is hazugság, és pusz-
tán csak figyelem elterelés: mókusvakítás! 

A csatorna beruházás már 2012-ben befejeződött, és Czira polgár-
mesternek öt év alatt bőven lett volna ideje tárgyalni – ismétlem felhatalmazás 
nélkül is – a visszafizetés mikéntjéről és módjáról, hiszen ő a polgármester.

A Jobb Nagykőrösért Egyesület aláírásgyűjtése, és azoknak Lázár 
János miniszter kezeihez történő eljuttatása miatt kénytelen lesz 
kifizetni a csatornapénzt a Víziközmű Társulat, 

mert nem tehet mást, mert el kell számolnia a lakossággal, hiszen a beru-
házás régen befejeződött, és a Víziközmű Társulat erre a célra jött létre, és 
nem azzal a céllal, hogy éveken keresztül költsék a pénzt jól fizető állásokra.

Ha ki lenne fizetve a pénz, már régen vége lenne ennek a kutyakomédiá-
nak!

ábrahám
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Mindig sikeres!
Hosszú évekre visszatekintő 

hagyomány a nagykőrösi Pe-
tőfi Sándor Általános Iskolában, 

hogy az intézményben működő 
mazsorett csoportok egy évben 
egyszer egy gála keretében mu-

tatják be tudásukat a város kö-
zönségének. Idén sem volt ez 
másképp, pénteken délután a 
Deák téren léptek fel, kiegészül-
ve az iskola egyéb művészeti 

csoportjaival. Így a táncon kí-
vül volt ének és népi játékokat 
is láthattunk.

Tudósítónktól

Családbarát                                  Családbarát
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lerakás, meg külföldi tulajdonú 
autóüzemi összeszerelési mun-
ka, minimális képzettséggel. 
Bizony, egy ilyen gazdasággal 
egyre jobban leszakadunk Eu-
rópától. Politikailag viszont egy 
ilyen rendszert, egy ilyen illi-
berális demokráciát csak egy-
re fokozódó diktatúrával lehet 
már fenntartani, és egyáltalán 
irányítani. A csúcson mindent 
egy ember dönt el, akinek a sza-
va törvény.

Még a Kádár-korszakban 
sem így zajlottak a dol-
gok, volt egyfajta irányított 
vállalkozói szabadság, és 
persze a szakmai tudást az 
akkori rendszer nagyon is 

tisztelte. A mostani hatalom 
számára viszont csak a po-
litikai lojalitás a fontos, sőt 
a legfontosabb szempont, 

a képzettség, a tudás már 
nem igen. Kezd hasonlítani 
a helyzet a II. Világháború 
utáni, magyarországi ’50-es 
évekre.

ábrahám

A rendszer-
váltáskor so-
kan – köztük 
én is – azt re-
méltük, hogy a 
politika végre 
tiszta lapokkal 
fog játszani, 
hiszen a pár-

tok ellenőrzik majd egy-
mást a parlamentben, meg 
a kormányt is, és nem lehet 
olyan visszaéléseket csinál-
ni, mint amit a megboldo-
gult egypártrendszerben az 
MSZMP tett. 

Hát nagyot tévedtünk, mert 
a rendszerváltás óta tulajdon-
képpen botrány botrány hátán 
van, és egyre több olyan ember 
kerül be a politika vérkeringé-
sébe, akiket semmi más nem 
érdekel, mint a saját meggazda-
godásuk és a hatalom megtartá-
sa. Ehhez képest a hatalmukkal 
visszaélő akkori elvtársak gyen-
ge kezdők voltak, mert legfel-
jebb csak a házukat építtették 
fel félig-meddig ingyen a szoci-
alista nagyvállalat dolgozóival.

Antall József a rendszerváltás 
után elsőként szabadon megvá-
lasztott miniszterelnök még hitt 
a politika tisztaságában, de az 
őt váltó Horn Gyula is felnőtt 
a feladathoz, és képes volt vál-
tani, mert megértette, hogy a 
reformokat akkor is végre kell 
hajtani, ha azok történetesen 
népszerűségvesztéssel járnak. 

Kevesen tudják, de úgy 
volt, hogy a Horn-féle kor-
mány kétharmados parla-
menti többségben volt a ma 
sokat szidott SZDSZ-szel 
együtt, de mégsem változ-
tatta meg az Alkotmányt, 
mert azt konszenzusos ala-
pon kell hozni, nem egy 
párt Alaptörvényeként, mint 
ahogy ezt a Fidesz tette 
azonnal az elért parlamenti 
kétharmad birtokában.

Jobb- és baloldalon is persze 
megvannak ma is azok a poli-
tikusok, akik etikusan a képvi-
seleti demokrácia érdekében a 
köz javáért akarnak cselekedni. 
Ők úgy gondolták, hogy a poli-
tika nemcsak a hatalom meg-
szerzéséről szól a választások 

megnyerésével, hanem a köz 
ügyeinek bölcs intézéséről.

De az utóbbi időben azok az 
emberek, akik szolgálatként 
fogták fel a képviselőséget, és 
a köz felé alázattal fordultak, 
mára fokozatosan kiszorultak a 
közéletből. 

Ma pedig olyanok birtokolják 
a hatalmat, és vezetik az or-
szágot, akiknek már semmiféle 
ideológiai értékrendjük sincs: 
egyetlen céljuk a hatalom meg-
szerzése és megtartása a saját 
anyagi jólétük biztosítása és nö-
velése érdekében.

A rendszerváltáskor sokan, 
és jellemző módon olyanok ke-
rültek be a politikába, akik mi-
nél könnyebben és minél több 
pénzt kívántak keresni, kapcso-
lati tőke, azaz korrupció révén. 
Ők a rendszerváltást a nagy 
anyagi kaszálás lehetőségeként 
fogták fel.

Ezeknek az embereknek a 
nagy része a rendszerváltás 
előtt az MSZMP párt tagjai 
vagy KISZ-tagok voltak, a 
rendszerváltás után viszont 
kifejezetten antikommu-
nista pártokban tűntek fel. 
Ezeknek az embereknek a 
politikai karrierje nem állt 
másból, mint pártváltoga-
tásból a hatalom megtar-
tása érdekében. Karrierjük 
így röviden kifejezve a so-
rozatos árulások története. 
Ezek az emberek minden 
erkölcsi fenntartás nélkül 
elárulták korábbi pártjukat, 
szakmájukat, barátaikat, sőt 
a családjukat is, és persze 
azokat a politikai hűbérura-
ikat is, akiknek már leáldo-
zott a csillaga. De aki egyre 
mélyebben süllyed a politi-
kai mocsárba, a bűnbe, az 
végül is zsarolhatóvá válik.

Mai közéletünk e röviden is-
mertetett kontraszelekció után, 
hogy az uralkodó politikusok és 
„alattvalói” legtöbbjének még 
felsőfokú végzettsége sincs, a 
nyelvtudásról már nem is be-
szélve. A szaktudás, a lexiká-
lis ismeretek, a humánkultúra 
ma már egyre kevésbé számít, 
mivel egy dolog fontos csak: a 
párthűség!

A holdudvar oligarcháinak 
vállalatai csak ebben a korrup-
ciós üvegházban tudnak megél-
ni, a szabadpiac törvényei elsö-
pörnék őket. Mert valljuk be, eb-
ben az unortodox gazdaságban 
megszűnt a piaci verseny, nincs 
már innováció, csak építőipari 
beruházás, betonozás és térkő 
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A nagykőrösi önkormányzat 
május 25-i ülésén döntöttek a 
temetőhegyi utak megépítésé-
ről. A Czira Szabolcs által szer-
kesztett Önkormányzati Hírek 
a döntésről beszámoló cikk al-
címében adta tudtul, hogy Áb-
rahám Edit kivételével minden 
képviselő támogatta. A szerző 
LV – Lőrinczy Veronika – csak 
a tény sajátos interpretálását 
tartotta fontosnak, ám arra már 

nem vette a fáradtságot, hogy 
felemelje a telefont és megkér-
dezze az érintettet, hogy miért? 
Egy újságíró, aki tanulta a szak-
mát, az megteszi, egy bértoll-
nok, akit csak kijelöltek mások 
mocskolására, az nem.

Ugyancsak kérdés, hogy 
vajon Lőrinczy Veronika 
honnan volt ilyen jól infor-
mált. A napirend tárgyalása 
május 25-én volt, és ő már 
egy hét múlva tudta, hogy 
ki hogyan szavazott. Ez 
azért is érdekes, mert egy 
választott képviselő, aki a 
népfelség elvén a lakosság 

képviseletére jogosult, csak 
hosszas procedúra után 
juthat ahhoz az információ-
hoz, hogy ki szavazott igen-
nel és ki nemmel. Ráadásul 
a szervezeti és működési 
szabályzatra hivatkozva a 
képviselő a kért adatokat 
csak az adott testületi ülés 
jegyzőkönyvének elkészülte 
után kaphatja meg, ha elő-
zőleg írásban kérvényezte, 
és amit a jegyző nagy kegye-
sen jóváhagyott. 

Mindebből az a következte-
tés vonható le, hogy Lőrinczy 
nagy valószínűséggel nem ezt 
az utat járta be, saját csatorná-
in keresztül ellenőrizte, hogy 
ki miként szavazott. Ez pedig 
szembe megy a demokrá-
cia szabályaival, azzal az 
elvvel, hogy a közvetlenül 
megválasztott képviselők 
fölé nem helyezhető senki, 
illetve azzal, hogy a polgár-
mesteri hivatal dolgozóját 
nem illetheti meg több jog, 
mint a képviselőt. Ha a képvi-
selőnek be kell tartania a szol-
gálati utat, akkor az épületben 
dolgozóknak is illene eszerint 
cselekedni. A szervezeti és mű-
ködési szabályzat nem csak a 
képviselőkre vonatkozik, az ab-
ban foglaltak ellenőrzése pedig 
a jegyző feladatköre. Jó lenne 
tudni, hogy dr. Nyíkos Sára ka-
pott-e kézhez írásos kérelmet, 
illetve adott-e engedélyt a sza-
vazási eredmény kiadására, 
vagy Lőrinczy saját szakállára, 
visszaélve hivatali beosztásával 
tette ezt? Reméljük, kérdéseink-
re hamarosan választ kapunk.

Tudósítónktól

Honnan ilyen jól tájékozott 
Lőrinczy Veronika?

Az erkölcstelenség kora
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Néhány évtizeddel ezelőtt 
levelet küldtek az Egyesült Álla-
mokból a közismert nagykőrösi 
tornatanárnak, Molnár Ferenc-
nek. A vidám, mindig jókedvű 
testnevelőt mindenki LUCIFER-
NEK becézte.

A levél feladója nem volt tisz-
tában sem a címzett nevével, 
sem azzal, hogy melyik város-
ban él. Ezért az ország megje-
lölése után egy uborkát rajzolt 
a borítékra és mellé írta, hogy 
LUCIFER.

Ezek után probléma nélkül 
kézbesítették Molnár Ferenc ré-
szére a levelet. 

Akkoriban az uborka 
egyet jelentett Nagykőrös-
sel…

Most, Arany János születésé-
nek 200. évében, a városi veze-
tés egy építkezés felvonulási te-
repévé változtatta Nagykőröst. 
Az idelátogató mindenhol fém-
kordonokat, romokat és lassan 
dolgozó munkásokat lát. Egy 
biztos, a tapasztaltakból nem 
az jut eszébe, hogy közel egy 
évtizedig (1851-60) a városban 
tanított a híres költő…

Az internetes honlapok, a 
nagykőrösi Facebook olda-
lak még ennél is drámaibb 
képet mutatnak. Az érdek-
lődő nem csak egy romos 
városképet lát, hanem azt 
is, hogy súlyos ellentét van 
a lakosság és a városi veze-
tők között. Ez utóbbiak 5000 
családnak tartoznak, ház-

A megkezdéséről igen, az ügy 
lezárásáról igen, de folytatásá-
ról nem…

A tárgyalások folytatása 
jelen esetben nem jelent 
mást, csak IDŐHÚZÁST!

Lázár János miniszter el-
nökséget vezető miniszter 
NÉGYSZER JELENTETTE KI, 
hogy fizetni kell!

Ehelyett a nagykőrösi önkor-
mányzat vezetői, saját és hűbé-
reseik zsebét tömik tele pénz-
zel. Legutóbb például a KÖVA 
esetében…

Az IDŐHÚZÁSRA ÉPÜLŐ 
TERVÜKET ráadásul olyan fo-
tóval támasztják alá, ami nem a 
hivatkozott önkormányzati ülé-
sen készült, mivel nem voltam 
ott. 

A cikkben hivatkozott két 
önkormányzati képviselő 
saját maga döntött arról, 
hogy nem szavazta meg a 
színjátékra épülő KAMU-
DÖNTÉST…

Ha ezt a többi ellenzéki 
képviselő nem is látja át, 
akkor sem szabad belemen-
ni abba játszmába, hogy a 
nagykőrösi polgármester 
KAMUTÁRGYALÁSOKRA hi-
vatkozva húzza az időt.

Lázár János meghozta a dön-
tést, fizetni kell. Mégpedig mi-
nél előbb!

A nagykőrösi lakosoknak a 
jogosan visszajáró 200 ezer fo-
rintra és nem (az itt mellékelt) 
együgyű színjátékra van szük-
ségük…

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület

alelnök

tartásonként 200 ezer 
forinttal.

Hála az itt élők talpra-
esettségének, felszínre 
került a sokáig eltitkolt, 
sőt tagadott igazságtalan-
ság. Ugyanakkor a lebu-
kott vezetők továbbra is 
húzzák az időt és titkolóz-
va próbálnak menekülő 
utakat keresni. Miközben 
az országos médiában 
tovább halmozódnak a 
„nagykőrösi csatornaüg�-
gyel „ kapcsolatos nega-
tív hírek.

Ha így folytatják, a feladó-
nak lassan elég lesz annyit 
írni a borítékra: A CSATOR-

NAPÉNZ TOLVAJ VEZETŐK 
VÁROSA…

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület

alelnök

Már megint hülyének nézik a lakosságot csatornaügyben…

Miről híres nagykőrös?

A mellékelt cikkben hangsúlyozott „tárgyalások folytatásáról”, ugyanis nem lehet érdemi döntést hozni…
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ellen, mely szerint ő közszerep-
lő lenne: saját állítása szerint ő 
ugyanis nincs is, csak az ellen-
zéki média ír róla.

***
Orbán Viktor nem jelent nem-

zetbiztonsági kockázatot Moszk-
vának! – állítja az orosz külügy-
miniszter.

***
Úgy foglaljuk el mi magyarok 

Európát, hogy tömegesen ki-
vándorolva ott vállalunk mun-
kát! – jelentette ki a propaganda 
miniszter.

***
Az Origó nem a nullát jelenti 

a médiában, mint ahogyan ez 
a matematikában van, hanem 
Mészáros Lőrinc sajtóbirodal-
mának jeles, csavart oszlopos 
online újságját! – állapította 
meg a propaganda minisztéri-
um államtitkára.

***

Bayer Zsolt a Fidesz 5. 
párttagkönyvének büszke 
tulajdonosa vállalja, hogy ő 
egyáltalán nem civil, hanem 
Orbán Viktor hűséges köz-
média katonája.

***
A Kelet már felzárkózott a 

Nyugathoz! – ismételte meg 
nemrégiben Kínában, Kádár Já-
nos „bölcs” ötven évvel ezelőtti 
szavait Orbán Viktor.

***
Így szól a migránsoknak az 

áram alá helyezett drótkerítés 
felirata: „Ha Magyarországra 
lépsz, megb@sz az áram!”

***
A törvény segítségével 

sokkal könnyebb lopni a 
politikusoknak, mint a tör-
vény ellenében! – állítja 
Okos Béla könyvelő.
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Miért baj az, ha lopunk? Örül-
jünk, hogy rendes magyar em-
berek lopnak, nem pedig holmi 
gyütt-mönt külföldiek! – jelen-
tette ki a kormányszóvivő.

***
A budapesti felhősza-

kadás miatti özönvizet is 
– bizonyíthatóan – Soros 
György zúdította ránk, ma-
gyarokra! – állítja a propa-
ganda miniszter.

***
Az egyszeri városban már 

másodszor avatta fel a Cifra-
kertet az egyszeri politikus, de 
most már norvég pénzből való-
sult meg a projekt.

***
Német Szilárd rezsifelelős 

hobbibirkózó szerint nem azé 
a föld, aki megműveli, hanem 
aki árverésen liciten megnyeri, 
és persze azé a világ is, aki te-
leszüli!

***
Az idősödő politikus szerint 

az életkorral járó impotencia is 
Soros Györgynek köszönhető.

***
A Fidesz fordítva támad, mint 

a régi ősmagyarok: támadást 
színlelnek, majd megfutamod-
nak, ellentétben az ősmagya-
rokkal, akik lóhátról megfuta-
modást színleltek, majd támad-
tak.

***
Orbán Viktor Kínában – ős-

magyar módra – csak úgy sző-
rén ülte meg a nagy kínai pikke-
lyes sárkányt. 

***
Meg kell őrizni az ország füg-

getlenségét Mészáros Lőrinctől, 
mert már lassan mindent felvá-
sárol, és így övé lesz az ország! 
– állítja a baloldali ellenzék.

***
Habony Árpád a miniszter-

elnök titkos tanácsadója tilta-
kozott az ellen a bírósági ítélet 

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Június 13. Kedd: Anett, 
Antal

Június 14. Szerda: Vazul
Június 15. Csütörtök: 

Jolán, Vid
Június 16. Péntek: Jusztin
Június 17. Szombat: Alida, 

Laura
Június 18. Vasárnap:

Arnold, Levente
Június 19. Hétfő: Gyárfás
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Orbán Viktor cselekvési prog-
ramja azon a politikai zseniali-
táson alapul, hogy képes volt 
felismerni a rendszerváltás 
előtti szocializmus hibáit, és a 
magyar néplelket.

A rendszerváltásig, azaz a II. 
Világháború utáni 45 év nem 
szüntette meg a Horthy-korszak 
leszármazottjainak sértődöttsé-
gét, de persze a szegénységet 
sem. A kiszolgáltatottság szinte 
elfogadott ebben az országban, 
az érdekérvényesítési lehető-
séget és képességet valahogy 
ez a nép nem gyakorolja, való-
színűleg történelmi „tapaszta-
latai” alapján. A meghamisított 
magyar történelmet ez a nép 
soha nem beszélte ki, és mindig 
szőnyeg alá volt söpörve, és így 
elfojtva a lappangó társadalmi 
ellentét.

Hivatalosan ugyan megszűnt, 
de a valóságban megmaradt 
az ellenérzés a kisebbségekkel 
szemben, így a zsidókkal és 
a cigányokkal is. Ami érde-
kes ebben az az, hogy az 
ellenérzés a viszonylag jó 
társadalmi helyzetben lévő 
zsidókkal, és a társadal-
mi hierarchia legalján lévő 
szegény romákkal szemben 

van meg, mintha a magyar 
nép középütt állna, pedig 
erkölcsileg és gazdaságilag 
is csúszik lefele. Nem szűnt 
meg a magyar ember lel-
kében a felsőbb parancsra 
várás, a bűnbak keresési 
hajlam, a kéz kezet mos gya-
korlat virágzik, és félelem 
az új társadalmi kihívások-
kal szemben.

Orbán Viktor felismerte ezt 
az ideológiailag végtelenül 
megosztott, széttöredezett, ös�-
szefogásra képtelen társadalmi 
helyzetet…

Ezekből a felismerésekből 
cselekvési program lett a hata-
lom megragadására, és annak 
legalább húsz éven keresztül 
történő megtartására. Orbán 
Viktor a tűzzel játszik, ami-
kor a társadalmi belső fe-
szültségek, ellentétek szítá-
sával gyűlöletet kelt. Orbán 
Viktor állandóan harcol, mert a 
harc a lételeme, és élvezi az eb-
ből származó feszültséget. Nem 
igazán viseli el az okos, egye-
nes, szókimondó cselekvést és 
gondolatot. Ezért államosította 
például az oktatást, hiszen az 
állam egyre jobban rátelepedik 
így a társadalomra. Már nem az 

Olvasói levél: A programról…

„Esélytelen a Norvég Alap-
hoz beadott nagykőrösi pá-
lyázat?

Korábban beszámoltunk 
róla, hogy Nagykőrös több pá-
lyázatot is benyújtott a Norvég 
Alaphoz. (…)

Az esélyek az utóbbi időben 
jelentősen romlottak, tekintettel 
arra, hogy Lázár János szerint 
elfogadhatatlan, hogy a hazai 
civil társadalom fejlesztésére 
szánt forrásokat egy olyan civil 
szervezet kezelje, amely több 
szállal is kötődik egy politikai 

párthoz, ez a lépés belpolitikai 
beavatkozásbak is tekinthető. 
Szerinte a pénzosztó szervezet 
az LMP-hez kötődik. Lázár Já-
nos szerint ez elfogadhatatlan, 
beavatkozás a belpolitikába…

Az, hogy ebben a helyzetben 
mennyi lehet az esélye egy Fi-
deszes önkormányzatnak, így 
Nagykőrösnek mennyi az esé-
lye, csak sejteni lehet. „

/Heti Hírek, 2014. április 29.  
Lőrinczy Veronika/

K.Zs.B.T 

Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a helyzet-
ben kitől és mit kérdeznénk?

Lőrin-
czy Vero-
nika Heti 
H í r e k 
főszer -
kesztő -
jeként a 
2014. áp-
rilis 29-i 
lapszám-
ban arról 
írt, hogy 
L á z á r 
J á n o s 
szerint a Norvég Alap az LMP-hez 
kötődik, így nem sok esélye van 
egy fideszes városnak nyerni 
ezen a pályázaton. Ehhez képet 
Nagykőrös nyert a Norvég Alap-
ból és abból finanszírozta a Cifra-
kert projektet. Dr. Czira Sza-
bolcstól kérdezném, hogy 
titkos szövetségre lépett az 
LMP-vel? Mit szól majd ehhez 
„barátja” Lázár János? Talán 
azért nem volt a megnyitón, 
mert LMP-s rendezvényre 
nem jár?

Egy nagykőrösi anyuka: 
Többször is elsétáltam kislá-
nyommal az elmúlt két héten a 
Deák térre. Látogatásunk célja a 
szökőkút volt. Nem működik… 
A működtetésért felelőstől kér-
dezném, hogy mi az oka? Ugye 

nem valami műszaki hiba? Nem 
olyan régen adták át a teret és a 
szökőkutat és nagyon remélem, 
hogy ha valami elromlott, akkor 
megkeresik és számon kérik a 
felelőst, nem pedig közpénzből 
megjavíttatják, mert ugye ezek 
a dolgok igen drágák és nem 
egy-két évre készülnek…

És Ön kitől és mit kérdezne?
/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.

önkormányzatokhoz tartoznak 
az iskolák, hanem egyenesen 
az államhoz, de ennek ellenére 
mégis úgy tesznek az önkor-
mányzatok, mintha ők lenné-
nek az iskolák fenntartói. Ez is 
tudatos megtévesztés. 

Az ország modernizációs tö-
rekvéseit, mely a rendszervál-
táskor megfogalmazódtak, így 
a jogállamiság, az önkormány-
zatiság, az öngondoskodás gya-
korlatilag felszámolásra került. 
Ráadásul a nemzetközi helyzet 

is egyre zavarosabb, a populiz-
mus virágkorát éli. Lásd Trump 
elnököt és az ő Amerikáját, Pu-
tyin, orosz elnökről már nem is 
beszélve.

Úgy érzem, vihar előtti 
csend van, a világ változik, 
de Isten óvjon meg ben-
nünket attól, hogy ez egy 
harmadik világégéshez ve-
zessen.

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Ön kitől és mit kérdezne?



www.hetihirek.hu 92013. január. 01.

Június harmadik vasárnapja 
az Apák nap-
ja.  Megün-
neplését a 
század elején 
az Egyesült 
Államokban 
k e z d e m é -
nyezték, ma-
gyarországi 
meghonosítá-

sára 1994-ben a Borsod megyei 
United Way indított mozgalmat 
Miskolcon.

Jékely Zoltán: Apa-váró
És elborítja, mint valami felleg:
mily pöttöm ő roppant alakja mel-
lett!
S most lehajol s félkarral ölbekapja:
mint az Isten, olyan erős az Apja.

szerk.
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Olvasói levél
Ezt az olvasói levelet némi 

módosítással tesszük közzé, el-
kerülendő egy esetleges újabb 
sajtópert, de tartalmát, annak 
lényegét pontosan közöljük.

Tisztelt Heti Hírek Szerkesz-
tőség!

2017. május 30.

Tudjuk, nem újság ez, de 
mégis minden új eset kapcsán 
ledöbben az ember, amikor 
kormánypárti kapzsi emberek 
aljas módon bánnak el egy bal-
oldallal szimpatizáló emberrel, 
egy jó munkatárssal.

Nem kertelek tovább, egy 
mezőőrről van szó, aki sok 
éve végezte becsülettel és 
odaadással, nagy hozzáér-
téssel a munkáját. Átszer-
vezésre hivatkozva elbocsá-
tották. 

Arról az emberről írok, aki 
– szerintem – szakmailag és 
emberileg is a legjobb volt a 
mezőőrök között, és megbízha-

tó. Ám a Fidesznél – úgy tűnik 
– csakis a politikai hovatartozás 
és szimpátia számít. 

Régebben téma volt már 
a mezőőrök számának a 
csökkentése, míg végül igen 
megalázó módon közölték, 
hogy melyiküket küldik el. 
Egy kétdiplomás emberre 
esett a választás. 

Nem számít, hogy a gazdák 
érdekeit hogyan tudja majd 
képviselni a maradó - szerin-
tem képzetlenebb – két fő. Akik 
ma döntenek, nagyon magas 
lovon ülnek, s remélem, hama-
rosan jó nagyot zuhannak majd 
onnan…

Az elbocsátott mezőőrnek 
pedig kívánom, hogy mi-
előbb találjon – képzettsé-
gének megfelelő, és a mos-
taninál sokkal jobban meg-
becsültebb – munkát.

Tisztelettel:
egy olvasójuk

Hallgatom a Bródy Jánossal 
készült beszélgetést. Többek 
közt arról, hogy régen mit írt, 
például a „lánckerék taposta” 
utcákról, vagy a „lesznek még 
szép napjaink” –kal kapcsolat-
ban. Nagyon okos ember ez 

a Bródy, nagyon megfon-
toltan tud beszélni. A végén 
a kérdés, hogy a korábbi írásai 
után, a mai helyzetről is úgy 
tud-e írni, mint rég, mert való-
jában ezt várják el tőle a régi 
rajongói? Hát bizony a vála-

Isten éltesse az édesapákat!

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendellenes-
ség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy a gyermek 
állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott emiatt, keresse 
az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítványt. Az ala-
pítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is kérhető a hiperaktivi-

tás témájában.
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ; Telefon: 06 (1) 342-6355, 

06-70-330-5384
E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”

szában többször is elcsuklott a 
hangja emiatt, közben szünete-
ket tartva láthatóan a könnyei-
vel küszködve válaszolt. Végül 
is azzal zárta gondolatait, 
hogy „a jövőt mindig lehet 
szebbnek álmodni, mint a 
jelent. Ez adhat reményt az 
embereknek”.

A Fidesz szerint Botka László 
azért járt Brüsszelben, hogy:

1. pénzt kérjen a pártja kam-
pányára, 

2. elmondja, ha kormányra 
kerül, akkor azonnal lebontatja 
a déli határainkon lévő drótke-
rítést, hogy „a migránsok aka-
dály nélkül özönölhessenek be 
hazánkba”, 

3. hogy lejárassa a Fideszt.

Miután mindezt a tévé képer-
nyője előtt is elmondta (úgy 
emlékszem) Kósa Lajos, rögtön 
visszajátszották Botka beszéd-
jének ezt a részét, ami szerint, 
ha elkészül a határzár a görög 
és török határon, és biztosítva 
lesz, hogy arról nem tudnak a 
menekültek bejönni, akkor le 
fogják bontani a határzárt. En�-
nyit a Fidesz vezetők igazmon-
dásáról.

Beszélgetés hangzott el 
egy ügyvéddel is. Elmond-
ta, van két alapítványa is, 
egyik a szegény családok 
egyetemre került gyerekeit 
szponzorálja havi rendsze-
rességgel, hogy el tudják 
azt végezni. A másik a cigá-
nyok által agyonvert Szögi 
Lajos családját segíti. 

Elmondta, az a kislány, aki 
végignézte apja agyonverését, 
most végezte az egyetemet 
summa cum laude minősítés-
sel, és meghívta az oklevél át-
adási ünnepségre. 

Ezzel kapcsolatban meg-
említette azt is, hogy hol a 
NAV, hol a rendőrség tart 
nála vizsgálatot, találnak-e 
nála valami szabálytalansá-
got a könyvelésében, vagy 
még nem selejtezett „titkos” 

iratot arról, honnan szerzi 
a pénzt, és pontosan mire 
költi, stb. Hiába állapítják 
meg minden alkalommal, 
hogy se külföldről, se álla-
mi cégtől vagy az államtól 
semmit nem kap, csak ma-
gánszemélyek, támogatják, 
kisebb összegekkel, és min-
den szabályos. Nem számít, 
hamarosan újra jönnek, 
és újra mindent feldúlnak. 
Bezzeg a CÖF-öt nem vizs-
gálják, hova tette az állami 
cégtől (MOL) kapott 507 milli-
ót (amit az nem fizetett be az 
adóba, vagyis az egész ország 
részére!). Egy másik civil ala-
pítvány vezetője korábban azt 
mondta ugyanerről, ha ők ek-
kora összeget kapnának, a világ 
végezetéig élhetnének belőle, 
mert ekkora összegnek a ka-
matát se éli fel az alapítványuk, 
mégis rendszeresen zaklatják 
őket. Két éve hosszú hetekig 
szinte naponta láthattuk a tévé-
ben, amint Simon Gábor MSZP-s 
politikust kísérgetik a rendőrök 
hol előzetesbe, hol a bíróságra, 
mivel nem tudott elszámolni 
az osztrák bankokban lévő 450 
millió forinttal. Érdekes, hogy a 
tavalyi évben Mészáros Lőrinc 
vagyona száz milliárddal nőtt, 
vagyis két naponta többet ke-
resett, mint ez a 450 millió Ft!  
Mégse tűnik fel egyetlen Fi-
deszesnek sem. Ugyan hány 
százalékos haszonkulccsal 
építgeti Mészáros úr a sta-
dionokat meg a Margit szi-
geti uszodaközpontot, ami 
máris beázik, pedig még ké-
szen sincs teljesen? Persze 
végezheti a trehány munkát, 
akkor is ő kapja meg az ál-
lami beruházások építésé-
nek túlnyomó többségét. Mi 
meg csak kapkodjuk a fejünket, 
hogy ezt is meg lehet már tenni, 
meg azt is! Vagy esetleg nem te-
szünk semmit, csak lapítunk a 
„Ne szólj szám, nem fáj fejem” 
alapon.

Baky Miklós

Olvasói levél: Beszélgetések a tévében

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken. Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes jogse-
gélyszolgálatot azok számára, akiket sérelem ért a pszichiátriai 

kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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Szemét egy ügy!

Mottó: Nincsenek NAGY-
DOLGOK! Kisemberek van-
nak.

Miután nyilvánosságra került, 
hogy Czira polgármester az un. 
„polgármesteri keret” terhére 
mennyit és kiknek juttatott, az 
ember elmélázik a „Drága-jó 
Embör” nagyvonalúságán. Ám 
nemcsak annak kapcsán, ha-
nem az összegeken is!

A tizenegy tétel összes-
ségében 1.1500.000.- forin-
tot kóstál! Ami nem sokkal 
több, mint nevezett polgár-
társunk egy havi jövedelme! 
Mármint a közösből, hiszen 
van még számára több lehe-
tősége is „mit a tejbe aprí-
tani”! 

Nem mellékes körülmény, 
hogy mind a mai napig nem 
sikerült „jótékonysági cél-
ra” kifizetni az oda ígért! 
– vitatott jutalmából még 
maradt, és így évek óta ka-
matozó két és fél milliót! 

A „szilárd erkölcsű” pol-
gármesterünk nem háborog 
a vázolt hiányossága miatt! 
Nota bene, azon sem, hogy ez 
– polgári viszonyok között – ki-
meríti a hazugság tényállását!

Más.
Régen értekezhettünk volna 

afelől, hogy illdomos-é használ-
ni polgármesterünknek a „dr” 
–t, nevének tartozékaként?  

Gyorsan kijelenthetjük: NEM! 
Esetében a „dr”az Állatorvosi 

Egyetemen szerzett diplomá-
jának a velejárója! Ahhoz ha-
sonlóan, hogy humán-szakon 
végzett orvosok, és a jogot vég-
zetteknek is, hivatalból dukál a 
„dr”.

Más szakmák diplomásai va-
lamilyen tudományos érteke-
zés eredményeként lehetnek 
„doktorok”!

Na, már most, a mai honi 
közéletben is vannak „iskolai 
doktorok”, akik diplomájukkal 
együtt jutottak a „dr”- hoz.  De – 
például – sem Orbán, sem Áder, 
sem Kövér, sem Deutsch nem 

dicsekszik azzal! Még Lázár Já-
nos sem, aki polgármesterként 
is „szimpla” Lázár volt, mint 
Páva Zsolt Pécsett, vagy Botka 
László Szegeden. És, tucatszám, 
többiek.  

Nem tévedés azt állítani, 
hogy Czira Szabolcs azon 
kevesek közé tartozik – ha 
van ilyen egyáltalán? –, aki 
közszereplőként egyedüli 
„dr.”!

Más.
Az ÖH – Önkívületi Hírek – 

minap egy helyszínen készült 
fényképpel illusztráltan azt ada-
ta hírül, hogy dr. Körtvélyesi al-
polgármesterünk – mint kátyú-
szakértő? – „(..) a helyszínen 
tekintette meg a kivitelezést, és 
(...) estére már kész is volt az 
egész utca.”.

Az valóban nagydolog! 
Nem csak a kátyúk eltünte-
tése miatt! Hanem inkább 
az benne a bámulatos, hogy 
időről-időre meggyőződhe-
tünk arról, hány zseni lap-
pang a patinás városháza 
falai között! Lám, közéjük 
tartozik Körtvélyesi Úr is, 
akiről korábban csak annyit 
tudtunk, hogy végzett jurá-
tusként lett volna ügyvéd! 

De nem lett! Hála Czira ká-
der-kiválasztó képességének, 
és néhány éve maga mellé 
emelte alpolgármesternek. 
Neki köszönhetjük, hogy az óta 
pompáznak a főtereink. 

Igaz azok befejezésekor nem 
szolgált helyszíni tanáccsal.

Jelen volt – fotó is van róla – a 
TESCO- parkoló melletti fásítá-
si akciónál, majd a „történelmi 
léptékű útépítés” néhány hely-
színén. Kamatoztathatta útépí-
tésben jártasságát. Most pedig 
a városban folyó kátyútlanítás 
jeles szakértőjeként ad pótolha-
tatlan tanácsokat.

Kíváncsian várjuk, hogy mi-
kor látogatja meg a „járda-reha-
bilitációs” művelet valamelyik 
helyszínét.

Tóba

Talán emlékeznek Olvasóink, 
hogy május 16-i lapszámunkban 
leközöltük azt a levelet, melyet 
az elszállítatlan háztartási hul-
ladékok ügyében írtam Agatics 
Rolandnak, az „ÖKOVÍZ” Non-
profit Kft. ügyvezetőjének. Pa-
naszos levelemet elküldtem a 
Nagykőrösi Járási Hivatalba  dr. 
Nyíkos Tamás Antal Úrnak is, 
mint a fogyasztóvédelem terü-
letén első fokon illetékes szerv 
vezetőjének, valamint egy fo-

gyasztóvédelemmel foglalkozó 
országos civil szervezetnek. 
Megjegyzem, hogy a civil 
szervezet volt a legelső, aki 
érdemben reagált, és nem a 
kifogásokat kereste, hanem 
a konstruktív együttműkö-
dést ajánlotta a lakosság ér-
dekében!

Érdekes egybeesés, hogy 
az „ÖKOVÍZ”-től és a Nagy-
kőrösi Járási Hivatalból 
ugyanazon a napon érkezett 

a válaszlevél…
Közös pont a két válaszlevél-

ben az, hogy mindkét szervezet 
Nagykőrös Város Önkormányzat 
6/2014. (IV.25.) a köztisztaságról és 
a hulladékgazdálkodási közszolgálta-
tás ellátásáról szóló rendeletre hivat-
kozik, vagyis a válaszok értel-
mében a Dr. Czira Szabolcs 
vezette Fideszes többségű 
testületnek köszönhetjük, 
hogy a szemét a „nyakun-
kon” marad! Felmerül a kér-
dés, hogy kit szolgálnak a 
mi választott képviselőink? 
Mert, hogy ebben az esetben 
sem minket, azaz a lakossá-
got, az biztos!

A Dr. Nyíkos Tamástól érke-
zett levélben kérdéseket kaptam 
– mint például volt-e építési tör-
melék a kukában, szemétszállító 
edényben elhelyezhető szemét 
volt-e benne, stb. – de a problé-
mára érdemben nem reagált! Ha 
valóban érdekli a Hivatalvezető 
Urat elárulom, hogy nem volt 
semmi olyan a gyűjtőedényünk-
ben, ami nem helyezhető el ben-
ne. De kíváncsi lennék, hogy 
a hulladékszállításért fele-
lős cégnek, vagy az önkor-
mányzatnak feltesz-e olyan 
kérdést hogy „megkérdez-
ték-e a lakosságtól, hogy 
milyen szolgáltatást várnak 
el a pénzükért cserébe”? 
Továbbá tájékoztatást kaptam 
arról, hogy csak „természetes 
személy ingatlanhasználókkal” 
szembeni ügyekben jár el a hi-
vatal. Értem én, csakhogy mel-
lékeltem Hivatalvezető Úrnak 
az „ÖKOVÍZ”-nek írt panaszos 
levelemet, mely ugye így kezdő-
dött, hogy „Nagykőrösi lakosként 
írom panaszos levelem Önnek, de 
nem csak a saját nevemben, hanem 
mindazokéban, akik megkerestek en-
gem, vagy valamelyik kollégámat a 
Heti Hírek újságnál.”

Természetesen a nagykő-
rösi lakók érdekeinek vé-
delme okán tovább viszem 
az ügyet, és következő „for-
dulóban” a Pest Megyei Kor-
mányhivatal Fogyasztóvé-
delmi Osztályához fordulok.

Izgalmasabb azonban az 
„ÖKOVÍZ” ügyvezetőjétől kapott 
válasz! Agatics Úr ezt írja: „Mun-
katársaink több esetben tapasztalják, 
hogy a gyűjtőedény súlya fent ismer-
tetett súlyt jelentősen meghaladja.” 
Elég világos: TAPASZTALJÁK, 
tehát nem MÉRIK! Én gyakran 
úgy tapasztalom, hogy igen jó 
idő van, ugyanakkor a barátnőm 
panaszkodik, hogy pokoli mele-
ge van és nem bírja ezt a hősé-
get…Ilyenkor melyikünknek van 
igaza?! Jó az idő vagy rossz a ta-
pasztaltak alapján? 

Ráadásul ezt a nem tisztázott 
problémát, hogy jogosan hagy-
ják-e házunk előtt a kukát vagy 
nem, egy igen komikus mondat-
tal tetézi az Igazgató Úr: „Amen�-
nyiben indokolt, vagy a szolgáltatás 
igénybe vevő ezt kéri, munkatársaink 
jegyzőkönyv felvétele mellett hiteles 
mérleggel rögzítik a gyűjtőedény sú-
lyát”. Ez aztán a válasz! Mi az, 
hogy amennyiben indokolt??? 
Amennyiben nem viszik el 
a szemetet, minden esetben 
indokolt és bizonyítsák ké-
rés nélkül, hogy a kuka sú-
lya meghaladta a rendelet-
ben foglaltat! Ez a minimum! 

Az összes többi kérdésemre 
- hogyan oldjuk meg azt, hogy 
más ne tegyen bele a kihelye-
zett kukánkba egy-két zsáknyi 
szemetet, miért nem tartanak la-
kossági egyeztetést arról, hogy a 
lakosság elmondhassa elvárása-
it a szolgáltatással kapcsolatban, 
amikor nem viszik el a szemetet, 
akkor ugye nem számolnak fel 
díjat, stb. – természetesen nem 
kaptam használható választ! 

Véleményem szerint méltat-
lan és egyoldalú az egész eljá-
rás. Ez történik, amikor nincs 
piaci verseny. A szolgáltatás 
igénybevételére köteleznek 
mindenkit, szabályokat hoznak, 
melyek csak a szolgáltatóra 
nézve előnyösek… Nem tudom, 
hogy miért nem lehet lakosság-
barát módon úgy meghatározni 
azt a rendeletet, hogy amennyit 
a gyűjtőedény elbír és egy sze-
mély által felemelhető, azt a sze-
métszállító elviszi. Mert ugye én 
sem daruval tettem ki a ház elé 
a kukát, és ha én nőként fel tud-
tam emelni (még ha esetleg 1-2 
kg-mal meg is haladta a rendelet-
ben foglalt súlyt), akkor gondo-
lom a kukásautón dolgozó urak 
is elbírnák vinni. 

Szemét egy ügy! És még olyan 
filozofikus kérdésekbe nem is 
mentem bele, mint például ahol 
több kisgyermek van, ott sok a 
nehéz pisis pelenka, tehát ne-
hezebb az edény… Ilyenkor a 
„szüljük tele a világot” jegyében 
igényeljenek a kisgyerekesek a 
25.000 Ft-os Gyes mellé nagyobb 
és drágább kukát? Sok hasonló 
kérdést feltehetnék… 

Bízom benne, hogy a má-
sodfokú hatóság és/vagy a 
fogyasztóvédelmi civil szer-
vezet segítségével elérjük, 
hogy Nagykőrösön a lakos-
ság érdekeit képviselő ren-
delet szülessen és a szol-
gáltató valóban szolgálja a 
lakosságot!

K.Zs.B.T.

Apróságok – „aprópénz”
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A közvéleménykutató in-
tézetek – tisztelet a kivétel-
nek – a megrendelő pártok 
elvárásaihoz igazítják mé-
rési eredményeiket.

***
Okos Béla könyvelő szerint 

valami történt a magyar néplé-
lekkel: a mélyben már elindult 
a változás.

***
A közvéleménynek mindig 

rengeteg idő kell arra, hogy 
felmérje a politikai változások 
irányultságát.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas szerint ő nagyon 
bizalmatlan a telefonos közvé-
leménykutatókkal szemben, 
mert félti a kis nyugdíját.

***
Az egyszeri város bértoll-

nokait biztosan nem Soros tá-
mogatja! – állapította meg az 
egyszeri képviselő, hanem én 
közpénzből – tette hozzá.

***
Ha férjezett nőket fizikailag 

inzultálnak, akkor mindig jól 
jöhet egy vak komondor! – ál-
lapította meg a propaganda 
miniszter.

***
Az EU sem érti már, hogy 

miért nem mondják meg már 
azt a magyar kormányszervek, 
hogy az általuk biztosított csa-
tornapénz támogatás a lakos-
ságot illeti.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas szerint ő már alig 
várja, hogy kilépjünk az EU-
ból, és aztán majd újra csat-
lakozhassunk az EU-hoz, de 
akkor már mi, magyarok dik-
táljuk a csatlakozás politikai 
feltételeit.

***
Együtt építjük fel Iránban az 

orosz atomreaktort! – jelentet-
te ki Semjén Zsolt miniszterel-
nök-helyettes iráni látogatása 
alkalmából.

***
Megvalósítottuk a nők 

egyenjogúsítását a Fideszben: 
a 133 fős Fidesz-KDNP frakció-
ban már 9 nő ül! – jelentette ki 
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a propaganda miniszter.
***

Kövér László parlamenti 
osztályfőnök kemény illet-
mény megvonással bünteti a 
parlamentben tiltakozó ellen-
zéket.

***
Németh Szilárd rezsi-

csökkentés felelős – ci-
vilben Birkózó Szövetség 
elnöke – elhatározta, hogy 
nővé operáltatja magát, 
hogy hithű Fideszesekkel 
teleszülje az országot, mert 
mint mondotta azé a világ, 
aki teleszüli.

***
A ki tud többet lopni Európá-

ban? – vetélkedőt a magyarok 
nyerték az EU objektív vizsgá-
lata szerint is.

***
Mészáros Lőrinc kínaiasítot-

ta a nevét a bölcs kínai sze-
retett vezér és diktátor tiszte-
letére: az új neve így Mao-Ce-
Lőrinc lett.

***
Matolcsy György MNB-ve-

zér nagy házibulit rendezett a 
bankban: kamatlábon ropták a 
táncot!

***
Külföldi megfigyelők szerint 

a magyar kormány már haj-
lik arra, hogy békén hagyja a 
CEU-t, de Soros Györgyöt azt 
nem!

***
Özv. Tropasevics Gyulá-

né hízott disznaját Lacinak 
nevezte el, mert olyan Kö-
vér.

Aktuális – még mindig
az utakról

Mit tagadjuk, nem sokat „lacafa-
cázott” a városvezetés a folyamat-
ban lévő, V. ütemre keresztelt útépí-
tés bejelentésével! Még a képviselő-
testület jóváhagyására sem várt 
– legalább is erről szóló határozat 
nem jelent meg az ÖH-ban – Önkí-
vületi Hírek -, amely nyomtatvány 
erre a célra szolgálna, nem pedig 
minden másra!

Nos, a lényegről az ÖH május 19-i 
számából értesülhettünk, még pe-
dig két felvonásban! Első, és negye-
dik oldalon. Más-más helyszínen 
készült fotó azt lett volna hivatott 
igazolni, hogy a városvezetés elhi-
vatott képviselői nélkül nem lehet 
semmi féle fejlődés szeretett váro-
sunkban.

A „csatolmányok” érdekessége, 
míg a Tisza-utcában – címlap – 
négy „szakértő” magyaráz valamit 
valakiknek, a négyes oldalon már 
nem látható G. Kovács képviselő 
Úr. Bokros teendői elszólították...

Tekintve, hogy az ilyen „helyszíni 
tanácsadás” gyakorisága miatt már-
már N. Ceausescu Romániájába 
érzi magát az ember, ahol a „Kár-
pátok Géniusza” helyszíni tanácsa 
nélkül semmi nem jöhetett létre! 

Jó volt nekik! Ott csak egy „géni-
usz” csinálta a kalamjkát, nekünk 
meg van egy tucat! 

Hagyjuk a múltat! Ceausescu már 
a múlt, nálunk pedig jelen időben 

történik az V. ütem. Amivel azért 
van egy kis bökkenő!

Ugyanis a „fejlesztések” beje-
lentését követően, Horváth Tibor 
„szerkesztő” úr jóvoltából értesül-
hettünk az építés mikéntjéről, tech-
nológiájáról is. Fogadjuk el, hogy 
van olyan, hogy „fagyálló útalap”! 

De mintha az útszegély csak a 
Tisza-utcában látszódna! Hova lett 
a többi?

Mintha a vízelvezetéssel is prob-
léma lenne, hiszen legtöbb helyen 
– nem éppen szakszerűen és esz-
tétikusan! – a kialakított nyílt árkok 
követik a burkolat nyomvonalát!

Onnan hova folyik a csapadék-
víz?

Egyébként éppen ideje lenne 
Körtvélyesi alpolgármesternek 
helyszíni tanácsadás keretében 
javaslatot tenni a Fokos-utcá-
ban megakadt munkák foly-
tatására. Nélküle nem halad a 
munka! – Lásd fotónkat.

Egyébként megismételjük a kér-
dést: Mi lesz az V. ütemből is kima-
radt burkolatlan utcákkal?

Más.
Mivel Nagykőrös „nagyszabá-

sú fejlesztésével” paralel kiadott 
fényképes tájékoztatás mindegyi-
kén megjelent valamelyik képvi-
selőnk, azt próbálva elhitetni, hogy 
nélkülük nem hogy nincs semmi 
fejlődés, de egyenesen megáll az 
Élet! Csak tőszavakban: Pöcöki-út, 
Déli-elkerülő út, strand, Piac-tér, 
Főtérrehabilitáció, „Történelmi út-
fejlesztés”, Cifrakert, és most a Hő-
sök-tere.

Valamennyi helyszín a város-
vezetés zsenialitását hívatott 
bizonyítani! Pedig a helyzet 
sokkal egyszerűbb, és próza-
ibb! 

Vö. dr. Goebbels irányelveit a 
tömegtájékoztatással kapcso-
latban.

Erről még 2009 januárjában 
írt egy összefoglalást néhai 
munkatársunk Nóniusz Sán-
dor. Kiemelve annak lényegét: 
Addig kell bármit sulykolni a 
„hígagyú tömegnek”, míg el 
nem hiszi! – Adott esetben, 
hogy egy településnek a veze-
tése mostani a legkiválóbb!

Más.
Nem újszerű megállapítás, hogy 

illetékeseink vagy tévednek, vagy 
tudatosan nem mondanak igazat!

Itt van például, a nagy lendülettel 
bejelentett „Temetőhegyi útépítés”, 
ami volumenét tekintve megér-
demelné a VI. ütem elnevezést. – 
Egyelőre még csak sima beruházás.

Itt a füllentés abban rejlik, 
hogy két utca burkolata is foly-
tatása, a már korábban elké-
szültnek. Tehát a Dankó Pista 
utcának éppen úgy van előz-
ménye, mint a Krúdy Gyulának.

Nem ez volna a pontos tájékoz-
tatás? 

Más.
Mivel kezdetét vette a tavaly be-

jelentett járda-program, van amivel 
adós a T. Polgármester! Egy éve, a 
program bejelentésekor Körtvélye-
si alpolgármester úr azzal magya-
rázta a strand – ma ALFÖLD-Aqua 
– előtti járdaszakasz kihagyását, 
hogy az a strand helyén építkező 
cég feladata!

Ez akkor is, most is Dodonai 
válasz, hiszen ki tudja, mi van 
a Céggel?

Nem beszélve a strand helyé-
re szánt létesítménnyel?

Gyanús, hogy Czira Szabolcs 
mélyen hallgat az ügyben...

Tóth Barna

Dankó Pista utca

Fokos utca
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TELEVÍZIÓMŰSOR JÚNIUS 13 - JÚNIUS 19.

05:00 - Minden tudás
05:25 - Summa
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
05:55 - A múlt árnyékában
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:25 - Srpski Ekran
07:50 - Unser Bildschirm
08:25 - Lola
09:10 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
10:00 - Váratlan utazás
10:50 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Jamie Oliver: Olasz 
kaják
13:25 - Zorro
14:15 - Erdészház Falkenauban
15:05 - A múlt árnyékában
16:10 - Don Matteo
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
19:25 - Maradj talpon!
20:25 - Önök kérték
21:25 - Velvet Divatház II.
22:10 - Kenó
22:15 - Cédrusliget
23:05 - Nagyok
23:30 - Reformáció hétről hétre
23:45 - Kékfény - Bűnügyi 
magazinműsor

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - BabaKalauz
12:30 - Story Extra
13:00 - Fókusz
13:40 - A kis menyasszony
14:45 - Éjjel-Nappal Budapest
16:00 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:50 - Barátok közt
21:10 - Barátok közt
21:25 - Castle
22:25 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
22:50 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:25 - A rejtély
00:30 - Csalóból csali
02:25 - Mi muzsikus lelkek
02:55 - Gyilkos elmék
04:05 - Barátok közt

04:40 - Fókusz

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Veled is megtörténhet!
14:40 - Családi Titkok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:45 - Ezek megőrültek!
21:55 - Született szobalányok
22:55 - Telenovella
23:25 - Lángoló Chicago
00:30 - Az indíték
01:35 - Tények Este
02:15 - Teleshop
02:40 - Delta
04:15 - Whitney élete
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

00:40 Hawaii Five-0
01:30 SOKO - Alpesi nyomozók
02:15 Az én '56-om
02:25 Hazajáró
03:10 Hagyaték
03:35 Noé barátai
04:10 Ridikül
05:05 Esély
05:25 Család és otthon
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Hrvatska kronika
07:55 Ecranul nostru
08:25 Lola
09:10 A hegyi doktor - Újra 
rendel
09:55 Váratlan utazás
10:50 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Főzzünk megint 
egyszerűen!
13:15 A világörökség kincsei
13:35 Zorro
14:20 Erdészház Falkenauban
15:10 A múlt árnyékában
16:10 Don Matteo
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 A hegyi doktor - Újra 
rendel
19:25 Maradj talpon!
20:25 Skandináv lottó sorsolás

20:35 Zsaruvér
21:25 Átok
21:55 Átok
22:20 Kenó
22:25 Napok romjai

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - StílusKalauz
12:30 - Story Extra
13:00 - Fókusz
13:40 - A kis menyasszony
14:45 - Éjjel-Nappal Budapest
16:00 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:50 - Barátok közt
21:10 - Barátok közt
21:30 - Szulejmán
22:40 - Házon kívül
23:10 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:40 - CSI: Miami helyszínelők
00:45 - Randi Taxi
01:20 - Bringasáv
01:50 - A sötét oldal
03:25 - Gálvölgyi-show
04:05 - Barátok közt
04:40 - Fókusz

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Veled is megtörténhet!
14:40 - Családi Titkok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:45 - Ezek megőrültek!
21:55 - Vissza a jövőbe 2.
00:15 - Hűtlen vágyak
01:20 - Tények Este
02:00 - Teleshop
02:25 - Kleopátra 2/1.
04:20 - Walker, a Texas-i kopó
05:05 - Csapdába csalva

00:45 Gyertyák a Bay Streeten
02:20 Az én '56-om
02:30 Hazajáró
03:10 Hagyaték

03:40 Noé barátai
04:10 Ridikül
05:00 Kárpát Expressz
05:25 Médiaklikk
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Slovenski Utrinki
07:55 Alpok-Duna-Adria
08:25 Lola
09:10 A hegyi doktor - Újra 
rendel
09:55 Váratlan utazás
10:50 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Főzzünk megint 
egyszerűen!
13:15 Zorro
14:00 Erdészház Falkenauban
14:50 A múlt árnyékában
15:50 Don Matteo
16:50 Szerencse Híradó
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 A hegyi doktor - Újra 
rendel
19:25 Maradj talpon!
20:30 Tóth János
21:05 Oltári vőlegény
22:50 Kenó
22:55 A legszebb férfikor

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - Portré - Dávid Kornél
12:30 - Story Extra
13:00 - Fókusz
13:40 - A kis menyasszony
14:45 - Éjjel-Nappal Budapest
16:00 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:50 - Barátok közt
21:10 - Barátok közt
21:30 - CSI: A helyszínelők
22:35 - Gyilkos elmék
23:35 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:10 - Brandmánia
00:40 - Az Év Hotele
01:15 - J. Edgar - Az FBI embere
04:05 - Barátok közt
04:40 - Fókusz

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel

06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Veled is megtörténhet!
14:40 - Családi Titkok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:45 - Ezek megőrültek!
21:55 - A szultána
23:10 - 1/1 Azurák Csabával
00:10 - Különvélemény
01:00 - Tények Este
01:50 - Teleshop
02:15 - Kleopátra 2/2.
04:25 - Walker, a Texas-i kopó
05:05 - Csapdába csalva

00:20 Kötelék, avagy a rab és a 
börtönőr
01:00 A szélhámosnő
02:30 Az én '56-om
02:40 Hazajáró
03:15 Hagyaték
03:45 Noé barátai
04:10 Ridikül
05:05 Magyar gazda
05:25 Kék bolygó
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Életkerék
07:55 Öt kontinens
08:25 Lola
09:10 A hegyi doktor - Újra 
rendel
10:00 Váratlan utazás
10:50 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Főzzünk megint 
egyszerűen!
13:15 A világörökség kincsei
13:30 Zorro
14:20 Erdészház Falkenauban
15:10 A múlt árnyékában
16:10 Don Matteo
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 A hegyi doktor - Újra 
rendel
19:25 Maradj talpon!
20:25 Magyarország szépe 
2017 - A királynők útja
20:55 Robin Hood, a tolvajok 
fejedelme
23:20 Kenó
23:25 Agatha Raisin

05:05 - Top Shop

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - ÉletmódKalauz
12:30 - Story Extra
13:00 - Fókusz
13:40 - A kis menyasszony
14:45 - Éjjel-Nappal Budapest
16:00 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:50 - Barátok közt
21:10 - Barátok közt
21:30 - Nekem 8
23:30 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:00 - Igazságosztók
01:00 - Profi a konyhámban
01:35 - A Föld utolsó órái
03:20 - Gálvölgyi-show
04:05 - Gálvölgyi-show
04:50 - Győzike

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Veled is megtörténhet!
14:40 - Családi Titkok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:45 - Ezek megőrültek!
21:55 - Nagy durranás
23:50 - Backstrom nyomozó
00:50 - Tények Este
01:40 - Teleshop
02:05 - Ügyféllista
02:50 - 13-as raktár
03:30 - Franklin és Bash
04:10 - Walker, a Texas-i kopó
04:50 - Csapdába csalva
05:15 - A titkok könyvtára

04:10 Ridikül: Itt a nyár! Kérem 
kapcsoljon ki!
05:05 Élő egyház
05:25 Életkor
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 Magyar történelmi 
arcképcsarnok: Markusovszky 
Lajos (1815-1893)
06:55 Kenó

07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:25 Család-barát
09:00 Anna - A történet 
folytatódik
10:35 A világörökség kincsei: 
Uluru, Ayers Rock-Kata Tjuta 
Nemzeti Park, Ausztrália
10:55 Noé barátai
11:25 Térkép
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:50 Távol-Kelet – Berlintől 
Tokióig: Törökországon át 
Iránba
13:45 Szerelmes földrajz: 
"Összekötni, ami összetartozik" ( 
Hazatérés... )
14:20 Magyar Krónika: Hungar 
- ikonok
14:55 Meztelen diplomata
16:25 Tóth János: 
Gyógyszerkísérlet
17:00 Gasztroangyal: 
Nagypeterdi lakodalom
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:30 SzerencseSzombat
19:30 Egynyári kaland (2. 
széria): A lehetőségek földje
20:30 Nem férek a bőrödbe
22:10 Kenó
22:11 14 óra
23:45 A harcmező hírnökei

06:10 - Top Shop
06:40 - Kölyökklub
09:50 - Teleshop
10:40 - Új csaj
11:20 - Brandmánia
11:55 - Fitt Mánia
12:25 - Autogram
12:55 - Egy rém modern család
13:50 - Érintés
16:00 - Az utolsó Mimic
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - 1 perc és nyersz!
20:00 - Kutya hideg!
22:20 - Harcban élve
00:20 - Kapcsolat
03:10 - Gyilkos elmék
04:00 - Gálvölgyi-show
04:30 - Győzike

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:30 - Maci Laci
08:45 - Tom és Jerry 
gyerekshow
09:15 - Trendmánia
09:50 - Falforgatók
10:20 - Ízes élet
10:55 - Otthontérkép
11:25 - Poggyász
12:00 - SzÉpítők
12:30 - Gyilkos sorok
13:35 - Doktor House
14:35 - Doc Hollywood
16:45 - Megtört szívek
18:00 - Tények

18:55 - Így neveld a 
sárkányodat 2.
21:00 - Csak tudnám, hogy 
csinálja
23:00 - Sasszem
01:30 - Psych - Dilis detektívek
02:25 - Rossz csillagzat
03:05 - Végzetes bizonyíték
03:50 - Égető szerelem
04:15 - A Miller család
04:35 - Doktor House
05:15 - A titkok könyvtára

04:00 Ízőrzők: Nagyszakácsi
04:35 Olasz - magyar örökség: 
Remény és mítosz - Gyöngyössy 
Imre költő, filmrendező 1
05:00 Profit7
05:25 Iskolapad
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:51 Reformáció hétről hétre
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 Így szól az Úr!
06:25 Útmutató
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:25 Család-barát
08:50 Isten kezében
09:20 Kereszt-Tények
09:30 Katolikus krónika
09:55 Új nemzedék
10:25 Reformáció hétről hétre
10:30 Evangélikus magazin
11:05 Az utódok reménysége
11:30 Önkéntesek
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:50 Rúzs és selyem
13:20 A világörökség kincsei: 
Bréma: Városháza és Roland - A 
polgári szabadság őrvárosa, 
13:40 Soha nem késő
15:25 Jelmezbál
17:00 Hogy volt?!: Dolly Roll
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:30 Miss Fisher rejtélyes 
esetei: Halál és hisztéria
19:30 Magyarország szépe 
2017
21:45 Kártyavár: Kármin
22:35 Kenó
22:45 Taxisofőr

05:10 - 1 perc és nyersz!
06:05 - Top Shop
06:35 - Kölyökklub
09:40 - BabaKalauz
10:10 - Teleshop
11:05 - A Muzsika TV bemutatja!
11:35 - ÉletmódKalauz
12:05 - StílusKalauz
12:35 - Az Év Hotele
13:10 - Profi a konyhámban
13:40 - XXI. század - a legendák 

velünk élnek
14:15 - Házon kívül
14:45 - Egy rém modern család
15:15 - Viharzóna
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Cobra 11
19:55 - A karate kölyök
22:45 - Az igazság ára
01:10 - Portré - Dés László
01:45 - Kutya hideg!
04:05 - Barátok közt

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:30 - Maci Laci
08:45 - Tom és Jerry 
gyerekshow
09:15 - Popeye, a tengerész
09:20 - A Miller család
09:50 - Nagy Vagy!
10:20 - Tűsarok
10:55 - Több mint TestŐr
11:25 - SpeedZone
12:00 - Super Car
12:30 - Falforgatók
13:05 - A Miller család
13:35 - Gyilkos sorok
14:40 - Doktor House
15:40 - Nagy durranás
17:25 - Ripost
18:00 - Tények
18:55 - James Bond: Aranyszem
21:50 - Üvegtigris
00:15 - Drága papa
02:30 - Hazudj, ha tudsz
03:15 - A túlélés ára
04:00 - A túlélés ára
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

04:05 Ízőrzők
04:40 Olasz - magyar örökség: 
Remény és mítosz - Gyöngyössy 
Imre költő, filmrendező 2
05:05 Kosár
05:25 Itthon vagy!
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 A múlt árnyékában
06:50 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:25 Roma Magazin
07:50 Domovina
08:25 Lola
09:05 Váratlan utazás: Apák 
és fiúk
10:00 Balatoni nyár
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:45 Főzzünk megint 
egyszerűen: Futárok
13:15 Univerzum: A Fertő-tó 
vadvilága
14:10 Zorro
15:00 Erdészház Falkenauban: 
Markus elköltözik

15:50 A múlt árnyékában
16:55 Don Matteo: Táncverseny
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Rex felügyelő: A 
végállomás Bécs 1
19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel: Szívdobogás
20:25 Kékfény
21:25 Hawaii Five-O
22:05 Kenó
22:15 Alpesi nyomozók: Holttest 
jégbe fagyva
23:05 A védelem ára: Bűnbak

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:15 - A Muzsika TV bemutatja!
12:50 - Story Extra
13:20 - Fókusz
13:50 - A kis menyasszony
14:45 - Éjjel-Nappal Budapest
16:00 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:45 - Barátok közt
21:05 - Barátok közt
21:20 - Dr. Csont
22:25 - Gyertek át!
23:35 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:05 - Revolution
01:10 - Autogram
01:40 - Fitt Mánia
02:05 - Dr. Csont
02:50 - Az élet csajos oldala
03:10 - Gyilkos elmék
04:05 - Barátok közt
04:40 - Fókusz

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Veled is megtörténhet!
14:40 - Családi Titkok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:45 - Ezek megőrültek!
22:00 - Pókember 3.
01:00 - Bűnös Chicago
02:05 - Tények Este
02:45 - Teleshop
03:10 - Hősök: Újjászületés
03:55 - Whitney élete
04:20 - Zsaruvér
05:05 - Csapdába csalva

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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A 2017. évi Ünnepi Könyv-
napokon a gyermekkönyvtár 
kihirdette az olvasást népsze-
rűsítő játékuk eredményét. A 
mára már hagyománnyá vált 
Könyvkirály avatáson díjazták 
az elmúlt év legszorgalmasabb 
olvasóit. 

A programmal a könyvtáro-
sok arra buzdítják az iskoláso-
kat, hogy olvassanak el minél 
többet az általuk ajánlott iro-
dalomból. Természetesen kor-
osztályoknak megfelelően lett 
összeállítva a színvonalas lista. 

A művek elolvasása után, vála-
szolni kell a feltett kérdésekre, 
és ezeket leadni a könyvtárban. 

Az idei év legjobbjai: 
I. Könyvkirálynő: Valkai Alíz,
II. Főkönyv-hercegnő: Deme-

ter Emma, 
III. Könyvhercegnő: Pap Ágota, 

IV. Könyvgróf: Schleisz-Bog-
nár Kristóf, 

V. Könyvbáró: Király Gábor. 
Gratulálunk minden résztve-

vőnek, olvassatok sokat!

Német Enikő

A HVG június 8-i számában 
jelent meg Kocsis Györgyi 
szerkesztő tollából a Pénz-
ügyi örökmozgó lap felvezető 
cikke. Ebből idézünk.

„Kérdem én, miért nem ka-
pott még Lánczi András ös�-
szevont közgazdasági és fizikai 
Nobel-díjat? A felvetés azért 
indokolt, mert mint tudjuk e tu-
dós férfiú Orbán Viktor fő ideo-
lógusa – aki egy ideje a hazai 
közgazdaság-tudomány felleg-
vára, a Corvinus Egyetem rek-
tori székében trónol – nevéhez 
fűződik a kijelentés, miszerint 
amit legtöbben tévesen korrup-
ciónak neveznek, az valójában 
nem más, mint a Fidesz politi-
kájának lényege, az új magyar 
vállalkozói réteg „megerősí-
tésének” nehéz és fáradságos 
folyamata. Lánczi találta fel a 
pénzügyi perpetuum mobile el-
méleti modelljét, a Fidesz pedig 
módszeresen ülteti át a gyakor-
latba. E heti cikkeinkből szépen 
végig is követhető a szerkezet 
működése.

Mint Gazdaság rovatunk 
cikkéből kiderül, a kormány-
nak először is udvariasan meg 
kell kérni az állami vállalatokat, 
hogy sokmilliárdos marketing 
büdzséjüket, főleg a kormány-
hű médiában elhelyezett hir-
detésekre, valamint Fidesz-kö-
zeli alapítványok támogatására 
költsék, ezzel stabilizálva a vá-
lasztói kört. 

A következő lépést a Mészá-
ros Lőrinc és az MKB Bank kap-
csolatát elemző cikk mutatja be: 
az állami monopol cégek pénz-
forgalmát a kormány, ugyan-
csak udvariasan, terelje be az 
ország egyik legnagyobb bank-
jába, majd annak egy részét egy 

miniszterelnök-közeli oligarcha 
egy másikat pedig jegybankel-
nök-közeli oligarchák kezére 
kell juttatni, többszörös, titkos 
tulajdonosi áttételeken keresz-
tül. A tudományos kifejezéssel 
3S - stróman-strómanjának a 
strómanja – módszerrel priva-
tizált bank kiválóan használha-
tók szállodák, médiacégek és 
más vagyontárgyak megvásár-
lásának finanszírozására. 

Fókuszban rovatunk tájé-
koztat végül arról, hogyan kell 
kivenni utolsó lépésként a 
milliárdos osztalékokat a kor-
mányhátszéllel röpített vállal-
kozásokból – mármint annak, 
aki nem véti el a lépést, mint 
például Simicska. 

Íme, a gép forog, az alkotó 
pihen, kész is a pénzügyi örök-
mozgó, amely a propagandamé-
dia motorjával és az állami szek-
torra rátapadó pénzfejőgéppel 
az idők végezetéig fenntartja a 
politikai és gazdasági hatalmat.

E világszabadalom után kiál-
tó szisztéma haszonélvezőjé-
hez képest gyenge kezdőnek 
tűnik az ugyancsak a Gazda-
ság rovatban bemutatott japán 
milliárdos, akinek évtizedekbe 
telt a saját erejéből felküzdenie 
magát a szupergazdagok közé, 
ráadásul képes hat órás munka-
időben foglalkoztatni az alkal-
mazottait.”

Lám mi, magyarok már 
megint feltaláltunk valamit, 
szemben a japánokkal, akik a 
tradicionális módszert válasz-
tották, nem pályázati pénzeket 
síbolnak el, hanem a vagyonu-
kért és a vállalatukért megdol-
goznak.

ábrahám
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MédiatallózóMegalakult
a 7. Könyvbirodalom

Született pedagógus (volt!)
A Kocséron, 1941. augusztus 

7-én született Tatai István, aki az 
Arany János gimnázium újkori 
történetének egyik meghatáro-
zó alakja volt. Szerény, és pá-
lyája iránt elkötelezett tanár, az 
Arany-gimnáziumban szerzett 
érettségi után, 1959-ben Szege-
den folytatta tanulmányait a 
József Attila Tudomány Egyete-
men. Magyar-történelem szakos 
diplomával jött „haza” 1964-
ben, és kezdett tanítani a gimná-
ziumban. Ahol olyan kiváló, de 
idős kollégák fogadták, mint dr. 
Törös László, Bazsó Lajos, dr. 
Lázár Erzsébet, dr. Nánási Mik-
lósné, Páhán István, Seri And-
rás, és mások. Köztük a nála 
néhány évvel fiatalabb, szintén 
magyar-szakos, Tóth Tibor.

Tatai tanár úr mindvégig hű 

volt iskolájához, ahol igazgató-
helyettesként is tanított nyug-
díjba vonulásáig. 

Áldozatos munkáját több al-
kalommal is jutalmazták: „Az 
Oktatásügy Kiváló Dolgozója, 
1975; Kiváló Pedagógus, 1978; 
„Bánóczy Endre Pedagógus-díj” 
1987.

2003-ban a város ismerte el 
sokoldalú, és termékeny mun-
kásságát a „PRO  URBE” kitün-
tetéssel.

Lelkesen dolgozott az Arany 
János Társaságban, és az Öreg-
diák Egyesületben is, mígnem 
e hó 5-én váratlanul elragadta 
a halál!

Nehezen pótolható űrt ha-
gyott maga után.

Nyugodjék békében.
TB

Reformációi emlékév –
Luther asztali beszélgetései 31.

Jövőre lesz 500 éves a refor-
máció. A jubileumi év jegyében 
országszerte számos program, 
konferencia, hitéleti alkalom 
várja a keresztyén közösségek 
tagjait és a nyitott szívű érdek-
lődőket. 

Luther Márton a családja 
körében szívesen beszélge-
tett tanítványaival, kollégáival, 
barátaival az élet dolgairól és 

természetesen hitéleti kérdé-
sekről. Luther nemcsak tanár, 
reformátor, hitvitázó, hanem 
nagyszerű vendéglátó is volt. 
Sokan gyűltek össze a család 
asztalánál, hogy az életről a fi-
nom étel és a pohár bor mellett 
elmélkedjenek. Ezeket a beszél-
getéseket feljegyezték, s ennek 
a szellemisége eljutott Európa 
minden irányába.

A Heti Hírek a Reformáció ju-
bileumi évének és Luther Már-
ton személyének az „Asztali 
beszélgetések” egy-egy részle-

tével állít emléket hétről-hétre 
2017. október 31-ig.

Veit Dietrich gyűjteménye 
1531. november 30. és december 

14. között
„ Mások intő szavai vi-

gasztalják az embert a kí-
sértésben

Luther doktor azt mondta, 
hogy amikor kísértés volt rajta, 
gyakran vigasztalta őt olyan be-
széd, melyet egy-egy jóbarátjá-
tól hallott.

- Mert amikor anno 1535 a wit-
tenbergai egyetemet átköltöz-
tették Jénába a döghalál elől, 
és én egy bizonyos dolog miatt 
igen bánatos és szomorú voltam, 
Pommer doktor így szólt hoz-
zám: „A mi Urunk Istenünk, sem-
mi kétség, azt gondolja az égben: 
>>Mitévő legyek immár ezzel az 
emberrel? Annyi sok csodálatos, 
nagyszerű adománnyal halmoz-
tam el, és ő mégis kételkedik 
az én kegyelmemben”<< Ezek 
a szavak csodálatos, nagysze-
rű vigasztalást adtak nekem, 
és erősen belegyökereztek a 
szívembe, mintha egy angyal 
maga szólt volna hozzám az ég-
ből. Pedig akkor Pommer dok-
tornak eszébe sem jutott, hogy 
ezzel a beszéddel engem akar-
jon vigasztalni.”

K.Zs.B.T.
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Mint minden autonóm civil 
szervezet, az Arany János Tár-
saság is rendszeresen beszá-
mol az előző évi munkájáról 
és számot ad gazdálkodásáról. 
Erre a múlt pénteken került 
sor az Arany János Református 
Gimnázium dísztermében.

A „mérsékelt érdeklődés” 
övezte közgyűlés eredetileg 
száraznak ígérkezett, hiszen 
az elnöki beszámoló nem tűnt 
bombasztikus bejelentésekkel 
terheltnek. Így is indult!

Suba Lajos elnöki beszámo-
lója összefoglalta az elmúlt év 
fontosabb eseményeit. Többek 
között a napokban elhunyt Jó-
kai Anna emlékezetes előadá-
sát, valamint a Kecskeméten 
élő, ám kőrösi gyökerű Beke Jó-
zsef vendégszereplését. Aki az 
akkor bemutatott „Arany-szótá-
ráért” is a napokban kapott tu-
dományos elismerést.

Az Elnök Úr felszólítására egy 
perces néma felállással emlé-
keztünk Jókai Annára, egyben 
a napokban elhunyt Tatai Ist-
vánra is, aki egy ideig titkára 
volt a Társaságnak. 

A beszámoló szerint a 
színvonalas előadások 
nagyszámú hallgatóság je-
lenlétében történtek. De – 
mint az előadó megjegyezte 
– mintha a hivatalos Nagy-
kőrös a „füle botját sem” 
mozdítaná a Társaságban 
folyó munka iránt! Városi 
képviselőink rendszeresen 
távol maradnak minden 
rendezvényről!

Az is elgondolkodtató, hogy 
Nagyszalonta és Nagykőrös 
között már több mint negyed-
százada „ikervárosi” kapcsolat 
van Arany János múltjának kö-
szönhetően, amit a gimnázium 
sikeresen tart életben! A város-
vezetésnek ez sem fontos! 

Bizonyára azért, mert nem 
lehet köré semmi féle „hacacá-
rét” kreálni?

Már az előzőek miatt is volt 
halk zúgolódás a széksorokban, 
de a „java” még hátra volt! 

A gazdasági helyzet ismerte-
tése során szóba jött a „tagdíjfi-
zetési morál” is. Ami pillanat-
nyilag azért nem tragikus, mert 
vannak bőkezű adományozók, 

akik rendszeresen többet ad-
nak a kötelezőnél. Nekik kö-
szönhető, hogy jelenleg közel 
négyszázezer forintja van a 
bankban a Társaságnak!

Az Elnök Úr kirívó esetként 
írta körül azt a tagtársat, aki 
a gimnázium nyugdíjas ta-
náraként, és jelenleg az ok-
tatási bizottság elnökeként 
több éve nem fizet tagdíjat! 
Ha vannak ilyenek, akkor mi 
várható a többiektől? – tette 
fel a kérdést.

Majd megemlítette, hogy 
májusban, a városi köz-
gyűléssel egybekötött „köz-
meghallgatáson” felvetett 
kérdéseivel, mintha magára 
haragította volna az elnöklő 
polgármestert. Többek kö-
zött azzal, hogy megkérdez-
te: „most amikor „Arany-év” 
van, akkor miért nem kapott 
sem az Arany János Társa-

ság, sem az Öregdiák 
Egyesület egy fitying-
támogatást sem?”

Erre még nem volt 
példa, mert minden év-
ben csurrant-cseppent 
valamennyi.

Válaszában a polgár-
mester kimagyarázta a 
helyzetet!

Mindennek a teteje 
volt, hogy dr. Czira a Rá-
kóczi Egyesület (SIC!) – 

nem Szövetség – megalakítását 
javasolta arra válaszul, hogy a 
„Rákóczi-emléktábla” sürgős 
restaurálást javasolta Suba La-
jos. 

A további példák mellőzése 
után a hozzászólások között 
elhangzott, hogy meg kellene 
találni az ifjúság bevonásának 
módját a Társaság életbe. Vala-
mint nagyobb országos propa-
ganda kifejtése szükségeltetne 
a Társaság munkájáról.

A több mint két órát igény-
bevett tanácskozás a nagyfokú 
érdeklődést bizonyította.

Tóth Barna
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A Nyugdíjas Pedagógus Klub 
szerdai összejövetele a klubel-
nök Hasznosiné Éva asszony, 
szokásos summázatával kezdő-
dött, melyben összefoglalta a 
két találkozás közötti fontosabb 
eseményeket. Első sorban a 
Kossuth-díjas Jókai Anna, és a 
gimnázium nyugalmazott igaz-
gatóhelyettesének, Tatai István 
közeli elhunytáról emlékezett 
meg.

Miután bejelentette, hogy a 
Klub életében is beköszönt a 
„nyári szünet”, átadta a szót a 
mai előadónak, dr. Kovácsné 
dr. Török Évának, aki már több-
ször volt a klub előadója. Leg-
utóbb a városi iskolaigazgatók 
életútját elevenítette föl.

Az előadó a tőle megszokott 
aktivitással, és felkészültséggel 
először két olyan, a város ok-
tatásügyének legendássá vált 
pedagógusáról beszélt néhány 
mondatban, akiknek munkás-
sága, alakja érdemes az emlé-
kezésre.

Az egyik az Abonyban szüle-
tett Fitos Pál, aki élete során a 
gimnázium „nagy tanárai” közé 
emelkedett. A másik Szarka Mi-
hály, aki az első nyársapáti is-
kolát felépíttette. 

A továbbiakban azokról a 
birtokos családokról és adomá-
nyozó személyekről emléke-
zett, akik iskolákat hoztak létre, 
vagy alapítványokon keresztül 
támogatták az oktatást, vagy a 
gimnázium, tanítóképző arra ér-

demes diákjait. Vagy, akik anya-
gi körülményeik miatt szorultak 
támogatásra, ösztöndíjra.

Hangsúlyozta, hogy sokan a 
református egyházon keresztül 
ajánlották vagyonukat ilyen ne-
mes célra!

A legkorábbi iskolaalapító 
Kopa Mihály volt 1836-ban, a 
Szolnoki úton ajándékozott tel-

kén épült iskola, még ma is „Ko-
pa-iskola” néven ismert. (Ma 
már nem működik! a szerző)

Időben a következő Szalayné 
v. Faragó Zsuzsanna adományá-
ból épült 1879-ben, a Kálvin-tér, 
Kecskeméti út sarkán. Ma is a 
Rákóczi-iskola tagintézménye.

A sorban utolsó a Szigeti 
Warga-iskola a Bokroson, a mai 
Batthyányi utcában jött létre 
1912-ben. (Sajnos itt sem folyik 
ma már tanítás! a szerző)

Az adományozó Szi-
geti-Warga Franciska 
annak a Szigeti-Warga 
Jánosnak a lánya, aki 
Arany János itteni ta-
nárságának kezdetén 
volt igazgatója a gimná-
ziumnak. 

A továbbiakban az 
alapítvány-tevők né-
melyikét mutatta be 
az előadó, mert mint 
hangsúlyozta, azoknak 

szinte se szeri-se száma, mert 
abban a korban társadalmi el-
ismerést jelentett, ha valaki 
kisebb-nagyobb összeget ajánl-
hatott fel nemes célra! Az alapít-
ványtevők általában kikötötték, 
hogy a pénz mire használható.

A „nagy adományo-
zók” közé tartoztak a 
Beretvások, Patayak, 
Tormák, Kalocsa Ba-
lázs, B. Tóth Ferenc, és 
még sokan mások. Ezek 
az adományok kivétel 
nélkül állami tulajdon-
ba kerültek 1949-ben!

A tartalmas előadást 
vetített képekkel tette 
érzékletessé dr. Török 
Éva.

Szép epizódja volt az 
összejövetelnek, mikor Benké-
né Szigeti Márta nyugdíjas főis-
kolai tanár egy gazdag virágcso-
korral köszönte meg a klubel-
nök évtizedes fáradozását.

Tóth Barna

Kopa iskola

Nyári szünet előtt Évzáró közgyűlés
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Erre költötte pénzét
a Nagykőrös Városért

Közalapítvány

16 2017. június 13.HETI HÍREK

Bencsik Géza, a Nagykőrös 
Városért Közalapítvány kura-
tóriumának elnöke elkészítette 
2016. évi beszámolóját, ame-
lyet az alapító önkormányzat 
képviselő-testületének május 
25-i ülésére terjesztett be. 

Ebből az derül ki, hogy az 
alapítvány bevételeit 2016-ban 
a kapott támogatások, a szemé-
lyi jövedelemadó 1%-a, illetve a 
bankszámlán elhelyezett pénz 
kamata jelentették, összesen 
2.784.098,- forint értékben.

Az alapítvány az alapító 
okiratának megfelelően a kö-
vetkező feladatokat látta el 
2016-ban: Augusztus 20-án meg-
rendezésre került a polgárrá 
fogadási ünnepség, amely ese-
mény támogatására az alapít-
vány számlájára 585.000,- forint 
érkezett. Átadták a Nagykőrö-
siek Nagykőrösért kitüntetést, 
melynek fedezetét a személyi 
jövedelemadó 1%-ának felaján-
lásaiból, illetve az előző évek 
kamatbevételéből befolyt ös�-

Mélyen hallgat az ÖH
a KÖVA igazgató másfél 

milliós jutalmáról

Körtvélyesi Attila: „nem jár 
vissza a lakosoknak pénz”

A nagykőrösi ÖH perverz 
szerkesztési elveiről az elmúlt 
években számos elemzés, vé-
lemény jelent meg e lap hasáb-
jain is. Minduntalan felvetődik, 
hogy van-e egyáltalán értelme 
a kritika megfogalmazásának, 
akkor, amikor a lap készítői – 
elsősorban a főszerkesztőként 
is funkcionáló polgármester – 
magasról tesznek rá, mennek a 
maguk feje után. E sorok írója 
igennel válaszol erre a kérdés-
re, mert úgy véli, hogy egyrészt 
vétkesek közt cinkos, aki néma, 
másrészt eljön majd az idő, ami-
kor a fenti kiadvány előállításá-
ban így vagy úgy közreműködő 
hölgyek és urak felelni fognak 
tetteikért és akkor nyugodt lel-
kiismerettel mondhatjuk: előre 
szóltunk…

A nevezett 50 milliós kiad-
vány címben hozta, hogy Áb-
rahám Edit nem szavazta meg 
a temetőhegyi útépítéssel kap-
csolatos határozatot, ahogy a 
polgármester csatornaüggyel 
kapcsolatos tárgyalását sem 
támogatta, igaz, utóbbi esetben 
cinkostársa is akadt, Tornyi 
Béla személyében. Ebből is 
látszik, hogy az Önkormányza-
ti Hírek készítői, valamiért na-
gyon fontosnak tartják a kisebb-
ségben lévő képviselők szava-
zási szokásainak figyelemmel 
kísérését, mintha az egyébként 
a stabil többséggel szemben 
bármit is meghatározna, befo-
lyásolna. De a cikkek stílusát 
tekintve látszik, hogy nem is ez 
a cél, kizárólag a pellengérre 
állított személyek mocskolása 
motiválja a szerzőket. Mert ha 
a képviselő-testületi ülésen tör-
téntek valós bemutatása lenne 
a cél, akkor nem csak az előb-
bi esetben írnának Ábrahám 

Editről, hanem akkor is, ami-
kor nem szavazza meg a közel 
20 millió forintos veszteséggel 
záró KÖVA-KOM Nonprofit Zrt. 
vezérigazgatójának 1,6 millió fo-
rintos prémiumát. Mert ezt sem 
szavazta meg, ahogy a másik 
három ellenzéki képviselő sem. 
De ez nem hír az Önkormány-
zati Híreknek, azzal nem dicse-
kednek, hogy Czira után most 
Vozárné Ragó Ildikó zsebeit 
tömik ki másfél millával. Tisz-
tában van Czira is azzal, hogy 
ez teljesen védhetetlen és vál-
lalhatatlan történet, ezért lapít, 
ezért próbálják a régi kommu-
nista trükköt alkalmazni: amiről 
nem beszélünk, az nincs is. 

Vozárné 1,6 millió jutalmáról 
beszámolt a Magyar Nemzet 
internetes oldala is, amely be-
jegyzés villámsebesen terjedt 
és rengetegen osztották meg. A 
városvezetés hiába lapít, az al-
ternatív média teszi a dolgát és 
viszi a hírt, mint a futótűz. 

Egyszer véget ér a Fidesz 
kormányzása, országosan és 
helyben is. Czira már nyugdí-
jas korú, és rendelkezik akkora 
vagyonnal, hogy ő a bukásu-
kat követően is él majd, mint 
„Marci Hevesen”. Nem fog pa-
naszkodni, ellenben azokkal, 
akik most nyakig merülnek a 
posványban, és majd ott fognak 
állni munka nélkül, lejáratódva, 
senkinek sem kellve az út szé-
lén a Fidesz bukását követően. 
Akkor majd nagyon fog nekik 
fájni, hogy milyen messze van 
a nyugdíj, hogy hány évet, év-
tizedet kellene még dolgozniuk, 
de mint egy leprást, úgy fogják 
őket elkerülni az emberek…

 
NY

A címben szereplő mondat 
Nagykőrös Város Önkormány-
zata képviselő-testületének 
2015. július 30-i rendkívüli ülé-
sén hangzott el Körtvélyesi At-
tila alpolgármester, helyi Fidesz 
elnök szájából.

A sokat idézett mondat előz-
ménye az volt, hogy a hirtelen-
jében összehívott üléssel kap-
csolatban elindultak a találga-
tások, miszerint a csatornapénz 
visszaadásáról dönt a testület. 
Azonban a kiküldött napirend a 
város óvodáinak összevonásá-
ról szólt. László Ferenc a napi-
rend elfogadását megelőzően a 
következőket mondta (idézet a 
jegyzőkönyvből): „Az elmúlt na-
pokban a helyi újságokban többször 
is megjelent a csatornával kapcso-
latban, hogy visszajár a pénz, vagy 
nem jár vissza. Feltételezések voltak, 
hogy a mai rendkívüli ülésen esetleg 
ez is napirendre kerül. Számíthat-
nak-e arra, hogy a nyár folyamán 
rendkívüli ülés keretében ez végre 
tisztázásra kerül?”

A Czira Szabolcs távollété-
ben az ülést vezető Körtvé-
lyesi erre válaszolta (szin-
tén szó szerinti idézet a 
jegyzőkönyvből): „A legutóbbi 
képviselő-testületi ülésen is felmerült 
ez a téma, a polgármester úr meg-
válaszolta a kérdést. A felhasználás 
szabályszerű volt, nem jár vissza a 
lakosoknak pénz. Ez téves feltétele-
zés. A mai ülés tárgya a köznevelési 
feladat ellátását biztosító intézmény-
rendszer átalakításával kapcsolatos 
döntések végrehajtása.”

Tehát Körtvélyesi maga-
biztosan jelentette ki: „nem 
jár vissza a lakosoknak 
pénz”. 

Azóta eltelt két év, és azt ol-
vashatja a nagykőrösi polgár, 
hogy Czira polgármester éjt 
nappallá téve, magát nem kí-
mélve egyeztet csatornaügy-
ben. Horváth Tibor a szokásos 
bugyuta stílusában nem keve-
sebbet állít, mint hogy „ilyen tör-
ténelmi eredményt még város nem ért 
el, mint amit Nagykőrös elérhet – a 
polgári kormány és a felelős városve-

zetés, dr. Czira Szabolcs polgármes-
ter közös munkájának eredményé-
vel”. Ilyen lihegést utoljára az 
ötvenes években lehetett olvas-
ni, amikor a hivatalos propagan-
da Rákosi és Sztálin elvtársak 
magasztalásával volt elfoglalva. 
Mivel Horváth Tibor nem nagy-
kőrösi, csak az ehhez hasonló 
írások papírra vetése miatt jön 
a városba, így fogalma sincs 
sem a régebbi, sem a legújabb-
kori történelmünkkel. Mert ha 
lenne, akkor tudná, hogy 1998-
ban, az MSZP-SZDSZ kor-
mánynak köszönhetően mi-
ként jutott 800 millió forin-
tos támogatáshoz a város, 
amelynek köszönhetően 
befejeződhetett a félbeha-
gyott kórházunk építése. Ha 
valami történelmi siker volt 
Cservenkáné 1982-es gyalá-
zatos döntésének jóvátéte-
leként, akkor az valóban az 
volt.

Visszatérve Körtvélyesi alpol-
gármester 2015-ös mondataira 
és Czira Szabolcs 2017-es tettei-
re, jogosan vetődik fel a kérdés: 
Nagykőrös vezetése mikor és 
mitől világosodott meg? Mikor 
jutott el a városvezetés a nem 
jár vissza a lakosoknak pénztől 
addig, hogy a visszafizetés érde-
kében egyeztet Lázárral?

Olybá tűnik, mintha ös�-
sze-vissza beszélnének, egy-
szer ezt mondják, másszor azt. 
Körtvélyesi hazudott 2015-ben 
vagy Czira hazudik most és 
mindaz amit csinál csak szem-
fényvesztés, esze ágában sincs 
a pénz visszafizetéséért bármit 
is lépni?

Ha Körtvélyesi 2015-ben a 
magabiztos kinyilatkoztatás he-
lyett meghallotta volna a lakos-
ság szavát, akkor ma már múlt 
időben beszélhetnénk minden-
ről, a pénz már rég az önrészt 
befizetők zsebében lenne. Igaz, 
így a kampány-egyeztetésről 
sem lehetne hozsannát zengeni 
az Önkívületi Hírekben.

NY

szeg biztosította. A város által 
meghirdetett, „Félremagyará-
zott igazság! Egy aljas kor aljas 
titkai” című országos pályázat 
ünnepélyes eredményhirde-
tését támogatta az alapítvány 
650.000,- forinttal. Az Arany 
Napok megszervezéséhez 
1.250.000,- forinttal járultak hoz-
zá.

Bencsik Géza beszámolója 
külön kiemeli, hogy az Alapít-

vány vezető tisztviselői az ala-
pítvány alapítása óta személyi 
juttatásban nem részesülnek. 
A mérleg-forduló napon, 2016. 
december 31-én a bankszám-
lán lévő összeg 1.929.521,- fo-
rint, mely azt jelenti, hogy az 
alapítói vagyon továbbra is 
rendelkezésre áll.

Tudósítónktól
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Utóbbi lapszámunkban olvas-
ható, „Új helyén az obeliszk” 
írásunkban két elírás történt! 

Az egyik helyesen: „Huber 

kőfaragó mester”. A másik az 
idézett Igehely: 

„Jn 11,25.”
tb.
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Igazítás

Mi, Kőrösiek büszkék lehet-
nénk arra, hogy az 1929 tava-
szán országos mozgalommá 
nemesedett „könyvünnep” 
kezdettől fogva nagy vissz-
hangra lelt a város „műveltebb 
közönségének” körében. Hogy 
ez mennyire így volt, arról a ko-
rabeli kőrösi újságok – Híradó, 
Nagykőrösi Hírlap – rendsze-
resen tudósítottak, az Ünnepi 
Könyvhét helyi eseményei 
kapcsán!

Akkor még senki nem gondolt 
olyan fércmunkákra, mint amit 
jó évtizede, az Önkormányzati 
Hírek – úgyis, mint Önkívületi 
Hírek – képvisel, illetve jelent!

Joggal mondhatnánk: 
Hagyjuk a múltat! Hiszen a 
régi, és tudatosan elpusztí-
tott kőrösi polgárság kultu-
rális indíttatására – pontosít-
sunk: hagyományára! – ma már 
alig emlékeztet valami! Az 
igény is fogyóban van, már 
ami a városvezetést illeti. 

Ennek bizonyítéka az 
utóbbi évek helyi „könyvün-
nep”, színvonaltalansága, 
szürkesége, melyről nem 
is igen lehetne mit írni, ha 
a városi könyvtárnak nem 
lennének lelkes, és irodal-
milag művelt, abban járatos 
munkatársai.

Nem az Ő bűnük, hogy év-
tizede nincsenek az Ünne-
pi Könyvhét kapcsán olyan 
„író-olvasótalálkozók”, me-
lyek alkalmat adtak egykor 
helyi szerzők, és olvasóik 
véleménycseréjére. 

E sorok írója még emlékszik, 
hogy több esetben, hat-nyolc 
helyi szerző beszélgetett egy 
kényelmesen berendezett sátor 
enyhelyén az érdeklődőkkel! 

Valóban hagyjuk a múltat...
Az idei Könyvhét üde szín-

foltja volt – hála a rendezőknek! 
–, Vámos Miklós, aki csütörtö-
kön este, a könyvtárba látoga-
tott, mint a hazai irodalmi – és 
egyben a kultúra – Nagy Öregje!

Az előadótermet zsúfolásig 
megtöltötték az érdeklődők, 
akik vagy mint regényeinek 
kedvelői, vagy mint a „televí-
ziós személyiség” szuggesztív 
előadójának tisztelői!

Bizonyára nem 
veszi zokon a sok-
oldalú szerző a 
„Nagy Öreg” titu-
lust, hiszen az idén 
többen is eltávoz-
tak a pályatársak 
közül. Elég, ha 
csak Eszterházy 
Pétert, vagy Jókai 
Annát említem.

Nos, e hos�-
szúra sikeredett 
bevezető után 
térjünk a tárgy-
ra, az idén hat-
vannyolcadikat 
taposó Vámos 
Miklós, való-
ban szórakozta-
tó előadására, 
melyben ötvöző-
dött a regényíró 
stílusa, a tv-és 
m ű s o r v e z e t ő 
könnyedsége , 

sziporkázó rögtönzései.
Majd mindegyik regénye a 

múlt több rétegét felölelő-bemu-
tató szerkesztési gyakorlatára 
emlékeztetve idézte fel fiatalsá-
gának könyvünnepeit, melyek 
kezdetben a régi Nemzeti előtt, 
a Blaha Lujza-téren rendeződ-
tek. Jóval később, a Nemzeti 
Színház felrobbantása, és rom-
jainak eltakarítása után, lett az 
ünnepi helyszín a Vörösmar-
ti-tér.

A „múltba” belefért mindaz 
a számos emlék, melyek meg-
határozták írói pályájának kez-
detét, annak kiteljesedését, és 
alkotókészségének sokszínűsé-
gét. Hiszen nem csak novellát, 
regényt írt, hanem színpadi 
művet, film forgatókönyvet, es�-
szét, stb. Miközben évekig élt az 
USA-ban.

Mindezt életkorának megfe-
lelő bölcsességgel, és szellemi 
frissességgel, könnyedén, szel-
lemesen, sok humorral fűsze-
rezve adta elő, mintha most is 
valamelyik tv- stúdióban lett 
volna. 

Érthetően zúgott a taps, mikor 
közel másfélóra utána befejez-
te.

Nagy élmény volt!
Tb.

Ahogy lapunk korábbi szá-
mában már beszámoltunk 
róla, a nagykőrösi önkor-
mányzat képviselő-testülete 
legutóbbi ülésén elfogadta a 
2016. évi zárszámadásáról szó-
ló rendeletét. Az előterjesztés 
külön fejezetben mutatja be a 
szociális kiadásokat.

A települési támogatás kere-
tében biztosított ápolási díjra 
tervezett 10 millió forint 80%-át 
használták fel, az év folyamán 
átlagban 27 fő részesült rend-
szeres ellátásban. A jogosult-
sági feltételek évente kerül-
nek felülvizsgálatra, ápolási 
kötelezettség nem teljesítése 
miatt ellátást nem szüntettek 
meg. Települési támogatás 
keretében „egyéb” támogatás 
jogcímen a tervezett 40 millió 
forintnak alig több mint a fe-
lét költötték el, pénzben vagy 
természetbeni ellátásként fi-
zették ki. Ennek a döntő több-
ségét a helyi rendelet által biz-
tosított 30.000,- Ft/év fűtéstá-
mogatás teszi ki, ezt követően 
jelentős a közüzemi szolgálta-
tó részére átutalt támogatási 
összeg, illetve 1.827.997,- Ft ös�-
szegben gyógyszertámogatás 
került megállapításra, mely 
éves szinten 269 főt érintett. A 

6 millió forint rendkívüli tele-
pülési támogatás 83%-át hasz-
nálták fel. Ezen segélytípuson 
belül az elhunyt hozzátartozó 
temetési költségeihez törté-
nő hozzájárulásként 1 millió 
300 ezer forintot fizettek ki 
52 főnek, amely a 2015-ös év-
hez képest növekedést mutat. 
Rendkívüli átmeneti segélyt 
2016-ban 6 fő kapott, az Egész-
ségügyi és Szociális Bizottság 
által megítélt összeg összesen 
762.170,- Ft volt. A megítélt tá-
mogatások hozzájárultak a 
lakhatással összefüggő prob-
lémák kezeléséhez, a gyógy-
szerek, gyógyászati segéd-
eszközök megvásárlásához, a 
betegségből eredően lecsök-
kent jövedelem pótlásához 
valamint egy esetben tűzkár 
enyhítéséhez. Akinek rend-
szeres gyermekvédelmi ked-
vezményre való jogosultsága 
van, természetbeni támoga-
tásban részesül Erzsébet-utal-
vány formájában. 2016-ban az 
egyszeri támogatás összege 
gyermekenként 5.800,- Ft volt. 
2016 augusztusában 961 fő ré-
szére összesen 5.573.600,- Ft, 
novemberben 917 fő részére 
összesen 5.318.600,- Ft került 
kifizetésre.

Tudósítónktól

Ünnepi Könyvhét estéjén

A nagykőrösi önkormány-
zat legutóbbi ülésén kaptak 
tájékoztatást a képviselők a 
szünidei gyermekétkeztetés 
megszervezéséről, melyre első 
alkalommal 2016-ban került 
sor. A Polgármesteri Hivatal a 
Humánszolgáltató Központtal 
és a Nagykőrösi Szolgáltató 
Központtal együttműködve lát-
ta el a feladatot. Az igény és a 
tényleges igénybevétel között 
jelentős eltérés mutatkozik, 
amelyre Czira Szabolcs pol-
gármester külön is felhívta a fi-
gyelmet. Az előterjesztés táblá-
zatából kitűnik, hogy a tavaszi 
szünetben 82 fő kérte az étke-
zést, de csak 39-en vették tény-
legesen igénybe. Ez a szám 
nyáron 153 és 117 volt, tehát ek-
kor is nagy volt az eltérés. Az 
őszi szünetben 110-en kérték, 
de csak 46-an vették igénybe, 

ahogy a téli szünetre eső 133 
igénylőből is csak 56 vette a 
fáradtságot, hogy elmenjen 
az ételt elfogyasztani a Petőfi 
iskola ebédlőjébe. Ahogy a 
polgármester kiemelte, az igé-
nyeknek megfelelően főzik le 
az ebédet, és ha mégsem eszik 
meg, akkor azt ki kell dobni. A 
számokat látva, óriási a pocsé-
kolás. Nehezíti a dolgot, hogy a 
törvény semmilyen szankciót 
nem enged, mint például azt, 
hogy ha valaki kéri, de még-
sem veszi igénybe, akkor a 
teljes vagy részösszeget kény-
telen legyen kifizetni, vagy 
legközelebb ne kérhessen stb. 
Így viszont jelentős kiadás az 
önkormányzatnak, ám az em-
beri felelőtlenség miatt mindez 
ablakon kidobott pénz.

Tudósítónktól

Sokan szorulnak támogatásra

Nagyon sokba kerül az ingyen ebéd
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Hozzávalók:
• 50 dkg csirkemell filé
• 25 dkg tészta
• 2 közepes fej lilahagyma
• 4 szál újhagyma
• 2 gerezd fokhagyma
• 2,5 dl tejszín
• 1,5 dl víz
• 1 ek vaj
• 15 dkg reszelt sajt
• 1 kis csokor aprított petre-

zselyemzöld
• Ízlés szerint só, frissen 

őrölt tarka bors, chili és némi 
zsiradék a csirkemell sütéséhez

 
Elkészítés:
A tészta lehet maradék is, de 

ha mégsem akkor, enyhén sós, 
lobogó forrásban lévő vízben, 
főzzük ki a csomagoláson lévő 
utasítás szerint.

A csirkemellet alaposan meg-
mossuk, papírtörlővel száraz-
ra töröljük, kockára vágjuk és 
némi zsiradékon arany barnára 
pirítjuk. Ha a csirkemell kész, 
tányérra szedjük.

A visszamaradt zsiradékra 
dobjuk az apró kockára vágott 

lila hagymát, a karikára vágott 
újhagymát (zöldjét is), a fok-
hagymát és megpároljuk.

Amikor a hagymák már kel-
lemesen illatoznak, de még 
roppanósak, hozzá adjuk a tej-
színt, a vizet, a fűszereket, fel-
forraljuk, majd mehet bele a ko-
rábban megpirított csirkemell, 
a kifőtt tészta, összeforraljuk 
és végül megszórjuk a reszelt 
sajttal, az aprított petrezselyem-
zölddel, alaposan összeforgat-
juk és forrón kínáljuk.

Jó étvágyat kívánok!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Önállóan szeretsz dönteni és cselekedni, kifejezetten 
idegesíthet, ha alkalmazkodnod kell főnököd elvárá-
saihoz. Minden eszközt bevetsz, hogy „megbuktasd” 
Őt, s közben meg vagy arról győződve, hogy Te sok-
kal jobban irányítanál.

Ügyesen kommunikálsz, ami alkalmassá tehet arra, 
hogy a munkahelyeden is kiharcold magadnak az 
előrelépést. Talán a legjobb hozzáállás, ha hatá-
rozottan, ám mégis diplomatikusan képviseled az 
álláspontodat. A magánéletedben meglehetősen ér-
zékennyé, sőt sértődékennyé válhatsz.

Kíméletlen lehetsz önmagaddal, - sokat dolgozol, s 
közben teljes mértékben elfelejtkezel a saját igénye-
idről! Legalább kétóránként tarts egy negyed órás 
szünetet. Fontos, hogy mindig legyen az asztalodon 
egy üveg ásványvíz, ha nincs kéznél, akkor inni is 
elfelejtesz. Ebédre könnyű, vitamindús salátát érde-
mes rendelned.

Annyi munkád lehet, hogy mindenképpen munkatár-
said segítségére szorulsz. Előfordulhat, hogy neked 
is át kell vállalnod valamennyit a többiek felada-
taiból, - ezzel is kimutathatod a jó szándékodat. A 
magánéletedben kitörnél már a szürke hétköz-
napokból, de kevesebb erre a lehetőséged, mint 
szeretnéd.

Rengeteg teendőd lehet a munkahelyeden, nem 
nagyon kapsz segítséget munkatársaidtól. Úgy érez-
heted, hogy mindent egyedül kell megoldanod, s ez 
dühössé, csalódottá tehet. Érdemes tiszta vizet önteni 
a pohárba, beszéljétek meg rögtön a problémákat.

A munkád kimerítővé válhat számodra, úgy érez-
heted, hogy levegőt sem kapsz a sok feladattól. Ha 
elvégzel egy munkát, akkor kettőt kapsz helyette. 
Mivel a héten kevés sikerélményben lesz részed, 
szinte teljes egészében közömbössé válhatsz a 
munkád iránt. Fáradtabb is leszel a megszokottnál, 
így a munka most inkább nyűgös kötelezettség lesz 
számodra.

Végre használhatod a munkádban a kreativitásodat, 
több olyan feladattal is megbízhatnak, amelyek ins-
pirálnak, az újdonság erejével hatnak rád. Felpezs-
dülhet a munkahelyi életed, s ennek köszönhetően 
sokat fejlődhetsz!

Sokat dolgozol, de úgy érzed, hogy kevés eredmén�-
nyel. Csupa monoton, szürke feladatban van részed. 
Nem a saját munkáddal vagy elégedetlen, hanem 
azzal, hogy felettesed nem lát benned fantáziát. El-
várnád, hogy önálló, érdekes feladatokat bízzon rád.

Alkalmazkodó munkaerő vagy, s ennek köszönhető-
en könnyen ráhangolódsz a feladataidra. Most azon-
ban sokkal nehezebben tudod felvenni a ritmust, a 
főnököd döntései, utasításai sem nagyon tetszenek 
neked. Ráadásul lassabb és nehézkesebb lehetsz, 
több feladatoddal is elmaradhatsz.

Energikus vagy, mindig nagy lendülettel végzed a 
dolgodat. Sokkal érdekesebb feladatokra vágysz, s 
amikor rádöbbensz, hogy monotonnak érzed a mun-
kádat, akkor nagyon elkedvetlenedhetsz. Rosszabb 
esetben egészen közömbössé válhatsz a munkád 
iránt.

Nagy hajtóerőt jelentene számodra, ha munkahelye-
den jobban elismernének, ám a következő időszak 
nem nagyon bővelkedik dicséretekben. Ha alkalom 
adódik rá, akkor kérdezd meg a főnöködet nyíltan, 
hogy mit gondol a munkádról!

Nehezen tudsz odafigyelni a munkádra, kevésbé 
hangolódsz rá a feladatokra. Mivel nem nagyon 
megy a munka, kedvet kaphatsz egy kis „pletykál-
kodásra”, ami nagy élvezetet jelent most neked. 
Munkaidő után is szórakozásra vágysz, szeretnéd 
egy kicsit kényeztetni magad.
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Csirkés tészta

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás mellett lévő 
ingatlan. Az egyik 912 m2, illetve 339 m2 „ház”udvar. Városi 
víz, fúrott kút, csatorna. Egyben eladó. Tel.: 06-20/288-5955(2)
Eladó 600 nöl zártkert a Hosszúhátban, építkezésre alkalmas. 

EGYÉB

192017. június 13. www.hetihirek.hu

Érvényes: június 20-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-
nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549          (.)

Kerékpárra gyermekülés 2 db. Kiscicák ingyen elvihetők! Tel.: 
06-20/492-1557                                                                       (2)

Hazánkban megfigyelhe-
tő volt néhány évvel ezelőtt, 
hogy a póker néhány ismert 
közéleti személy és a televízi-
ós közvetítések által nagy nép-
szerűségre tett szert. Ennek 
következtében a póker klubok 
száma is gyarapodott - ez egy-
úttal lehetőséget teremtett az 
illegális (adózatlan) jövedel-
mek szerzésére. Szintén sokat 
javított a játék népszerűségén, 
hogy néhány ember magazi-
nok címlapján szerepelhetett 
az online pókeren szerzett 
kisebb-nagyobb vagyonának 
köszönhetően. Ez a könnyű 
és látványos meggazdagodás 
sokakat inspirált arra, hogy 
maguk is próbálkozzanak, 
esetenként benne is ragadtak 
a játékban.

Felvetődik a média szerepe 
ez ügyben. Ennek megvilágí-
tásához álljon itt egy friss mi-
ni-vizsgálat: 1,3 millió találatot 
kaptam a póker kifejezésre a 
legismertebb internetes ke-
resőrendszeren és ebből az 
első 34 kimondottan a játék 
lehetőségét kínálja - magyar 
nyelven. A stratégiák, szabá-
lyok, érdekességek és meg-
gazdagodott néhány játékos 
sztorija csak valahol ezek után 
következik. Kíváncsiságból 
rákattintottam egy kevéssé is-
mert oldalra, közben az járt a 
fejemben, hogy gyermekként 
milyen akadályokat kellene 
megoldanom, ha itt szeretnék 
játszani. Bátran kijelenthe-
tem, hogy egy 12 évesnek sem 
okozna gondot a regisztráció, 
vagy hogy idősebbnek hazud-
ja magát.

Az egyik kutatásom még 
2009-ben arról szólt, hogy 
vidéki városokban – a helyi 
játékosok megkérdezésével 
– igyekeztem felmérni, hogy 
hány helyen, mekkora össze-

gekkel és milyen rendszeres-
séggel folynak póker partik. 
Az összegyűjtött településen-
kénti adatokat átlagoltam és 
arányosan felszoroztam a fel-
nőtt lakosság számával, így 
2008 körül éves szinten 40 mil-
liárd forintra jött ki – becslése-
im szerint – a hazai pókerpiac 
nagysága.

Meggyőződésem, hogy a 
szerencsejátékok népszerűsé-
gében az aktuális szórakozási 
divat is lényeges szempont, 
azaz, például társaságot, kö-
zös érdeklődési területet 
adhat. Bár nálunk kevésbé 
népszerű a Bingó, melyet 
főleg az idősebbek kedvel-
nek Észak-Amerikában, való-
színűleg láttak már filmekben 
ilyen játéktermeket. Itt együtt 
vannak az emberek: beszél-

getnek, találkoznak, és hos�-
szabb-rövidebb időt töltenek a 
játékkal. Philippe és Vallerand 
még 2007-ben írt a „Las Vegas 
jelenség”-ről egy cikket. Sze-
rintük Észak-Amerikában és 
nyugaton az idősek az egyik 
legfontosabb célcsoportja a 
kaszinóknak. Az elöregedő, de 
jómódú társadalmakban nem 
csak az aktív korúak szabadon 

felhasználható 
ke r e s e t e i n e k 
növekedése, de 
a már passzív 
korúak növekvő 
átlagéletkora és 
fizetőképes igé-
nye is jelentős 
tényező a játék-
szenvedély kor-
csoportonkénti 
m e g j e l e n é s e 
szempontjából. 
Doktor Wray és 
munkatársai azt 
kutatták, vajon 
Las Vegasban 
nagyobb-e a 
kockázata az ön-
gyilkosságnak, 
mint az ország 
más részein. En-
nek érdekében 
Wray 30 évre 
visszamenően 
összehasonlítot-
ta a Las Vegas-i 
öngyilkosságok 
statisztikai min-
táit a többi vá-

roséval. A kutatásból kiderült: 
Las Vegas lakosai jelentősen 
nagyobb eséllyel követnek el 
öngyilkosságot. A híres kaszi-
nó város elhalálozott látogatói 
között kétszer annyi az öngyil-
kos, mint akik más városba 
tett kirándulás során vesztet-
ték életüket. A professzor sze-
rint bizonyos élethelyzetek 
lehetnek a felelősek az öngyil-
kosságok földrajzi csoporto-
sulásáért. „Az egyik lehet a 
szerencsejátékosok elkesere-
dése. A Las Vegasba látogató 

elveszíti az egész házát, és úgy 
dönt, véget vet az életének. A 
másik, hogy a szuicid hajlamú 
emberek közül aránytalanul 
sokan látogatnak el vagy köl-
töznek Las Vegasba. Végül 
pedig „ragályként” terjedhet a 
jelenség, az emberek egymást 
igyekeznek túllicitálni. Las 
Vegas ebben az esetben mág-
nesként vonzza őket, csakúgy, 
mint a Golden Gate híd. Néhá-
nyan lehet, hogy kifejezetten 
az öngyilkosság elkövetésé-
nek célzatával utaznak oda.” 
Ez a tanulmány azt is felfe-
dezte, hogy Las Vegasban az 
elmúlt években csökkent az 
öngyilkosságok száma, míg az 
ország többi részében enyhe 
növekedésnek indult. „Lehet, 
hogy ez annak a jele, hogy az 
ország többi része kezd ha-
sonlóvá válni Las Vegashoz, 
mert növekszik az izoláció, a 
terjeszkedés és a szerencsejá-
ték-ipar”. 

Dr. Tessényi Judit

Akit a fenti kérdések részle-
teiben is érdekelnek, Tessényi 
Judit: A Szerencse rabjai című 
könyvében olvashatnak bő-
vebben a játékfüggőségről.

Nyomtatott változat meg-
rendelés:

https://www.facebook.com/
szerencserabjai/shop/?rt=19

eBook formátumban: 
24symbols.com, Amazon.com, 
Barnes & Noble, Bookline.
hu, Bookmate.com, e-letoltes, 
Ekonyv.hu, Elefant.ro, Gard-
ners.com, Google Play Books, 
iBookstore (iTunes), ipubs.
hu,

PublishDrive: http://admin.
publishdrive.com/regisztra -
cio/aff/judittessenyi

Játékszenvedély – mi köze a divathoz?
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Nagykőrösi tolvajon röhög 
az ország

A Kecskeméti Rendőrkapi-
tányság Tiszakécske Rendőr-
őrse nyomozást indított lopás 
bűntett elkövetésének gyanúja 
miatt ismeretlen tettes ellen, 
aki Tiszakécskén, a Hosszúréti 
Tisza ártérről 2017. június 6-án 
15 óra 35 perckor eltulajdonított 
egy vadkamerát. A tolvaj úgy 
lopta el a kamerát, hogy előtte 
jó mélyen belenézett, kifogásta-
lan szelfivel segítve a rendőrség 
munkáját. Az ellopott eszköz 

így felvételt készített az elkö-
vetőről, amelynek közzétételét 
követően H. Szilveszter 25 éves 
nagykőrösi lakos önként feladta 
magát a rendőrségen és gyanú-
sítotti kihallgatásakor beismer-
te tettét. A férfi a vadkamerát és 
annak akkumulátorát is átadta 
a rendőröknek, akik a féri bíró-
ság elé állítását javasolják.

 

Tudósítónktól

VAKÁCIÓ 2017

Minden harmadik nyaraló vakáció alatt
posztol a Facebookon

Hova menjünk,
milyen tájra?
Hegyre talán

vagy pusztára?

Folyópartra
vagy erdőre?

Faluszéli
zöld mezőre?

Lepkét fogjunk
vagy horgásszunk?

Vagy mégiscsak
hegyet másszunk?

Akár erdő,
akár folyó:
gyönyörű a

vakáció

(Zelk Zoltán)

Zelk Zoltán szavai a nyár fel-
hőtlen időtöltésére hívják fel 
a figyelmet, azonban nem fe-
ledkezhetünk meg arról, hogy 
ezen időszak többszörösen hor-
dozza magába a veszélyhelyze-
teket. Az iskola helyett az egész 
napos felelősség a családokra 
hárul.

A nyári vakáció nemcsak 
az örömöt, gyakorta a túlzott 
felszabadultságot is jelenti, 
főleg az arra „fogékony” gyer-
mekeknek. A táboroztatások 
mellett alakulhat úgy, hogy 
gyermekünk felügyeletét nem 
tudjuk a biztonságos falak kö-
zött megoldani, így a szabad-
ban töltött szabadság érzése 
során csemeténk figyelmetle-
nebbé, könnyelműbbé válhat. 
A statisztikák szerint az iskolai 
szünidőben, s főként nyáron 
ugrásszerűen megemelkedik a 
gyermekkori balesetek száma.

Minden szülő feladata, hogy 
gyermekét felkészítse a szünidő 
során adódó veszélyhelyze-
tekre, azok elkerülésére. Gon-
doljuk végig, hogy hol, milyen 
veszélyek leselkedhetnek gyer-
mekünkre, s még időben hívjuk 
fel ezekre, és következményeik-
re a figyelmüket.

Erősítsük gyermekünkben a 
felelősség tudatot, mely során 
térjünk ki arra, hogy mindig 
úgy kell cselekednie, hogy tette-
iért vállalni kell a felelősséget!  
Úgy tanítsuk meg a gyermeke-
ket a biztonságra, hogy mi ma-
gunk jó példát mutatunk nekik. 

Néhány jó tanács! 

-	 adódik úgy, hogy 
ameddig a szülő dolgozik a 
gyermek játszótérre, barátok-
hoz, ismerősökhöz látogat el. 
Minden esetben beszéljük át 
közösen gyermekünkkel, hogy 
csak az előzőleg megbeszélt 
helyre menjen játszani, a ha-
zatérés időpontját határozzuk 
meg. 

-	 amennyiben gyalogo-
san, vagy kerékpárral közleke-
dik gyermekünk, ne feledjük 
vele átbeszélni a közlekedési 
szabályok betartását! 

-	 kerékpározás, gördesz-
kázás, görkorcsolyázás alkal-
mával viseljen védő felszere-
lést, bukósisakot. 

-	 beszéljük meg gyer-
mekünkkel, hogy idegenekkel 
szemben legyen körül tekintő. 
Tudjon nemet mondani, amen�-
nyiben idegen ember arra kéri 
kísérje el valahova, mert mutat-
na, vagy adni szeretne neki va-
lamit. 

-	 tudatosítsuk benne, 
hogy abban az esetben, ha 
egyedül tartózkodik otthon ne 
engedjen be a lakásba ismeret-
len személyt, egy esetleges te-
lefonhívás alkalmával ne árulja 
el, hogy egyedül van otthon. 

-	 otthon is történhet bal-
eset, így ennek elkerülése ér-
dekében beszéljünk a gyerme-
künknek a villamos berendezé-
sek szakszerű használatáról.

-	 az értékek megóvása 
is kiemelt fontosságú, így kész-
pénzt csak annyit tartson magá-
nál, amennyi feltétlenül szüksé-
ges. 

-	 tanítsuk meg gyerme-
küknek, hogy otthonról történő 
elinduláskor gondosan zárja be 
a nyílászárókat, a lakáskulcsot 

Budapest, 2017. június 8. – Va-
kációzáskor félünk leginkább 
attól, hogy betörnek, mégis vi-
lággá kürtöljük a Facebookon, 
hogy nyaralunk. A Szallas.hu 
friss kutatása szerint leggyak-
rabban az anyósra vagy szom-
szédra bízzuk a lakást, de akad-
nak házi barkácsmegoldások is 
arra, hogy távol tartsuk a besur-
ranó tolvajokat.

Öt honfitársunkból négy gon-
dolja úgy, hogy nyaralás idején 
a legnagyobb a betörés esélye, 
hiszen ilyenkor rajtuk kívül 
akár több szomszéd is őrizetle-
nül hagyja otthonát – derült ki 

a Szallas.hu friss felméréséből. 
Arról ugyanakkor már meg-

oszlanak a vélemények, hogy 
szabad-e a nyaralást világgá 
kürtölni a közösségi médiában: 
minden 3. utazó már az üdülés 
alatt is tudatja a világgal, hogy 
milyen jól érzi magát otthoná-
tól távol, ugyancsak egyhar-
maduk kizárólag nyaralás után 
teszi közzé kedvenc fotóit, míg 
a többiek – különösen a férfi-
ak – semmilyen formában nem 
kommunikálnak az utazásról.

Kapcsolódó webcím:
www.szallas.hu

Nyaraláskor félünk leginkább 
a betöréstől

ne tegye látható helyre. (nya-
kába, hátizsák oldalára). Figyel-
jen hátizsákjára, táskájára, ke-

rékpárját ne hagyja őrizetlenül, 
vagy lezáratlanul.

Közösen beszéljük meg ki az 
a személy a lakókörnyezetben 
akihez baj, illetve veszély ese-
tén fordulhat.

Tanítsuk meg vele a közis-
mert fontosabb telefonszámo-
kat, melyekre veszélyhelyzet-
ben szükség lehet: 

Mentők: 104 
Rendőrség: 107 
Tűzoltóság: 105 
Segélyhívó: 112

Pest Megyei
Rendőr-főkapitányság

Bűnmegelőzési Osztály

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek



Heti Hírek21 2013. január. 01.

				    Kistérség- Megye- Régió

212017. június 13. www.hetihirek.hu

Örömteli eseménynek lehet-
tünk tanúi Pünkösd vasárnap 
a katolikus templomunkban. 10 
kocséri kisdiák lett elsőáldozó. 

Az első áldozás tulajdonkép-
pen nem más, mint az első talál-
kozás szentsége az Euchariszti-
ában jelen lévő Jézussal, ami 
a kenyér és a bor magunkhoz 
vételében valósul meg. Ez a hét 
szentség egyikének – az Oltári-
szentségnek – az első felvétele.

Az elsőáldozó gyermekek 
őszinte mosolya és öröme jóle-
ső érzéssel töltötte be a temp-
lom falait.

Minden elsőáldozónak, név 
szerint: Balajti Vanda, Farkas 
Zsolt, Kása Márk, Németh Ist-
ván, Ország Kitti, Radics Martin, 
Tóth Réka Dóra,Vanyúr Leven-
te, Vágó József, Zerbes Olivér 
kívánjuk, hogy e jeles nap élete-

tek egyik kiemelkedő napjaként 
maradjon meg. Legyetek hasz-
nos tagjai egyházközösségünk 

és községünk életének, vigyáz-
zatok a vallásotokra, gyakorol-
játok azt rendszeresen. Minden 
kedves szülőnek, hozzátartozó-
nak, felkészítő pedagógusnak 
és Laci Atyának köszönhetjük, 
hogy Kocséron évről-évre szá-
mos kisdiák lesz elsőáldozó. 
Munkájukhoz további erőt, ki-
tartást kívánunk. 

Dávid Krisztina

Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt 
hirdet az alábbi munkakörökre

konzervipari szakmunkás
változó konzervipari munkás

targoncavezető; lakatos
esztergályos; műszerész

Hasonló területen szerzett szakmai
tapasztalat előnyt jelent,

3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel.

A konzervipari és targoncavezetői állásokra az alábbi módokon lehet
jelentkezni: e-mailben: e.mecs@kkkft.hu; telefonon: 0676-548-

081/0676-546-080 ; levélben: 6001 Kecskemét, Pf. 101.
és személyesen: 6000 Kecskemét, Szolnoki út 35.

A lakatos, esztergályos, műszerész állásokra az alábbi módon lehet
jelentkezni: e-mailben: i.farkas@kkkft.hu; Tel.: 70 338 1365

(Farkas István)

Volt egyszer egy abonyi kisfiú, 
aki beleült egy gokartba és azon-
nal beleszeretett. A fiú aztán 
szépen lassan felcseperedett, 
versenyről versenyre bizonyí-
totta magabiztos gokart tudását, 
és szemtelenül fiatal kora elle-
nére (17 éves!) tavaly megnyer-
te a MNASZ Országos Amatőr 
Gokart Bajnokság HCK-I. kate-
gória bajnoki címét, így Ő lett 
a Magyar Nemzeti Autósport 
Szövetség Hobby Cart Kupa-I. 
kategória Magyar Bajnoka.

Sanci, - ahogy a barátai és a csa-
ládja körében becézik - bajnoki 
címével lehetőséget kapott, hogy 
induljon a 2017. július 25-30. között 
megrendezésre kerülő madridi 
gokart világbajnokságon, ehhez 
azonban szponzorok, támogatók 
segítségét kérte a család.

Nyársapáton, a Bognar Gokart 
Parkban, - ahol Sanci elsajátítot-
ta az alapokat -, 2017. június 4-én, 
Pünkösd és családi nap keretében 
támogatói rendezvényt szerveztek 
számára a világbajnoki szereplésé-
ért. Az eseményen több abonyi és 
környékbeli fellépő és sportegye-
sület is képviseltette magát.

- Szerettünk volna minél több 
embert megismertetni ezzel a 
sporttal, és reméltük, hogy a csa-
ládias hangulatú rendezvény segít 
közelebb kerülni céljaink elérésé-
hez - számolt be lapunknak Tóth 
Sándor, Sanci édesapja a progra-
mok után.

A rendezvény nagyon sikeres 
volt, egy remek hangulatú, való-
ban nagyon családias napon van-
nak túl, akik ellátogattak a Bognár 
Gokart Parkba. 

- Nagyon jó volt látni, hogy ilyen 
sokan ott voltak, ennyien támogat-
nak minket, Sancit. Bármerre néz-
tem, mosolygós arcokat, jókedvű 

embereket, boldog gyermekeket 
láttam! Láttam azt a félreérthetet-

len csillogást a szemekben. Sokan 
eddig nem is találkoztak a gokart-
tal, főleg mint sporttal. Láttam a 
megdöbbenést, mikor előkerültek 
a versenygépek! Hoppá, hát ez 
már nem is olyan egyszerű! Aki 
nem próbálta, azt gondolhatta ez 
könnyű, mindenki meg tudja csi-
nálni, csak körbe-körbe, mint sínen 
a vonat. Igen! Kívülről lehet, hogy 
egyszerűnek látszik! De nem az! 
Itt most bárki kipróbálhatta, meg-
tapasztalhatta, hogy ez egy kőke-
mény sport. Maximális koncentrá-
ciót, fizikalitást igényel. Öröm volt 
huszadik, harmincadik alkalom-
mal is elsorolni a gépek paraméte-
reit, a versenyzés és a világbajnok-
ság részleteit az érdeklődőknek. 
Köszönöm mindenkinek a segítsé-
get - folytatta a büszke apuka.

Szerkesztőségünk és az abonyi-
ak nevében egy emberként szorí-
tunk Sancinak, hogy a számára leg-
megfelelőbb helyezést és tapasz-
talatokat sikerüljön begyűjtenie a 
világbajnokságon!

Ön is segítene Sancinak? Még 
megteheti!

Elérhetőségek:
Tóth Motorsport Egyesület
2740 Abony, Bocskai u. 6.
Tel.: +36-70/948-6116

Darányi Erika

Németh László-díjat kapott 
Oszlánczi Ferenc

A Csemői Ladányi Mihály 
Általános Iskola igazgatója, Osz-
lánczi Ferenc neves szakmai el-
ismerésben részesült. A Németh 
László-díjat vehette át, amellyel 
1991 óta olyan pedagógusokat 
jutalmaznak, akik a gyermekek 
harmonikus személyiségformá-
lásában hosszú időn át kiemel-
kedő munkát végeznek. A már 
40 éve a pedagógiai pályán sike-
resen tevékenykedő Oszlánczi 
Ferenc Érsekvadkerten kezd-
te meg munkáját feleségével 
együtt, majd Cegléden tanítot-
tak. 1991-től a Várkonyi István 
iskola vezetője volt 10 éven át. 
15 éve Csemő diákjainak fej-

lődését segíti. Az Ágh Fábián 
Sándor szobrászművész készí-
tette plakettet, amely Németh 

László arcképét ábrázolja, az 
Balog Zoltán miniszter úr adta 
át. Szerkesztőségünk nevében 
szeretettel gratulálunk az elis-
meréshez!

Német Enikő

ABONY: Most már biztos ifj. Tóth Sándor
gokartos világbajnoksági szereplése!

(3)

VILLANYSZERELÉS, 
HŰTŐ, MOSÓGÉP ÉS 
EGYÉB HÁZTARTÁSI
GÉPEK SZERELÉSE, 

JAVÍTÁSA
Tel.: 06-20/4292-113

ROBIVILL KFT.
6000 Kecskemét

Szolnoki ut 33

Elsőáldozás Kocséron

(1)
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ABONY: Somogyis sportnap 
- Sportolj az egészségedért!

22 2017. június 13.HETI HÍREK

Aktívan telt a Somogyi Imre 
Általános Iskola alsósainak nap-
ja 2017. június 6-án, amikor az 
igen kedvelt egészségmegőrző 
és sportnapon vehettek részt.

A főszervezők, Tóth Orsolya 
és Mucsányiné Varga Zsuzsan-
na tanítónők a Városi Sport-
csarnokba és a mögötte lévő 
műfüves pályára invitálták a 
diákokat egy önfeledt, vidám, 
sportos napra. Reggel beme-
legítő tornával indult a nap, 
majd a Power Karate Sportegye-

sület, az Abonyi Torna- és Ak-
robatika Klub és az Abonyi Bir-
kózó Club versenyzőinek látvá-
nyos bemutatóival folytatódott 
a délelőtt. A 13 osztálynyi 
gyermek nagy érdeklődéssel 
figyelte a sportolókat, majd a 
kíváncsibbak ki is próbálhat-
ták az egyes sportágakat.

A gyerkőcök több helyszínen 
dolgoztatták meg izmaikat: a 
sportcsarnokban szivacskézi-
labda, crossfitt, birkózás, torna 
és akrobatika, a műfüves pá-
lyán foci várta a sportszerető 
gyerekeket.

A nap végén a támogatóknak 
köszönhetően minden osztály 
egy-egy ajándékcsomaggal gaz-
dagodott, amely sportszereket 
és egészséges finomságokat tar-
talmazott.

Darányi Erika

Idén már 19. éve invitálta ver-
senyre a környék erős embereit 
a Varga István Városi Sportcsar-
nok vezetése, hogy kiderüljön, 
ki a legerősebb a két torony vi-
dékén.

Kilenc keménykötésű legény 
jelentkezett a felhívásra, akik 
a Kossuth téren összesen hat 
versenyszámban mérték össze 
erejüket, 2017. június 4-én. A 
fiúk szereplését a nehéz, nagy 
koncentrációt igénylő feladatok 
mellett a kánikula is nehezítette. 
A kiváló kondícióban lévő srá-
cok fekvenyomásban, teherau-
tó húzásban, gumiborításban, 
kocsi emelésben, söröshordó 

tartásban és vegyes számban 
mutatták meg, hogy mire képe-
sek. A megmérettetés abszolút 
győztese az abonyi Ungvári Ri-
chárd lett, aki minden verseny-
számban vitte a prímet.

Eredmények:
I. helyezett lett 54 ponttal Ung-

vári Richárd, II. helyezést ért el 
Jancsovics Tivadar 39 ponttal, 
Kovács István pedig 38 pontot 
szerezve a III. helyen zárt.

A győzteseknek járó serlege-
ket és okleveleket Sárkányné 
Bálint Mária intézményvezető 
adta át.

Darányi Erika

ABONY: Ungvári Richárd a 
vidék legerősebb embere

Légvár, körhinta, kisvasút 
és pónik várták a gyerekeket a 
Szivárvány Óvoda és Bölcsődé-
ben szervezett gyermeknapon. 
Bár az év minden napja az ovi-
sokról, bölcsődésekről szól az 
intézményben, ezen a napon az 
óvónők, kisgyermeknevelők és 
dajkák igyekeztek még jobbat, 
még többet adni nekik.

- Már húsvét előtt elkezdtünk 
készülődni a gyermeknapra, a 
dolgozók két kezük munkájá-
val, szívvel, lélekkel készítették 
el a gyermekeknek a személyes 
ajándékokat, egy-egy bőr pénz-
tárcát. Idén is megtelt az óvoda 
játszóudvara a nem mindenna-
pi játékeszközökkel. Nekünk az 
a legnagyobb öröm, ha csillogó 

szemű, boldog gyermekeket lát-
hatunk. Ezt a napot a pedagó-
gusok odaadó munkája mellett, 

az ide járó csemeték szüleinek 
támogatásával tudtuk megszer-
vezni. Köszönjük a gyermekek 
nevében is! - számolt be la-
punknak Mucsiné Molnár Mó-
nika óvodapedagógus, a ren-
dezvény főszervezője.

Darányi Erika

ABONY: Gyermeknap 
a Szivárvány Óvoda és 

Bölcsődében

Kövessen minket a 
facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/
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Csongrád városa adott otthon 
az immáron ötödik alkalommal 
megrendezett Pünkösd kupá-
nak, ahol knock down verseny-
szabályban mérettettek meg a 
harcosok.

Nagykőrösről 5 harcos indult 
az impozáns díjakért.

Szabó Zsombor 2. helyen 
végzett, miután gigászi csatá-
ban diadalmaskodott ellenfelén 
az elődöntőben. Majd a döntő-
ben alul maradt egy kicsivel.

Bene László nem talált legyő-
zőre a mai napon, így bajnoki 
címet szerzett.

Ócsai Dominik nagy csaták-
ban végül a 3. helyet szerezte 
meg.

Hegedűs Dorina a döntőben 
egy 20 kilóval nehezebb ellen-
felétől kapott ki, így 2. helyen 
zárt.

Szakács Csenge pedig 2 
nyert, meghatározó küzdelem-
mel bajnoki címet szerzett.

Gratulálok nektek, ügyesek 
voltatok!

A szülőknek pedig köszönöm 
a támogatást!

Osu
sensei Ábrahám Edit

Pünkösd kupán is taroltak 
a nagykőrösi Harcosok

232017. június 13. www.hetihirek.hu

ABONY: Fergeteges
jubileumi terepfutóverseny

ABONY: Országos döntőbe 
jutottak birkózó csapataink

Terepfutóversenyt és ke-
rékpáros teljesítménytúrát 
szervezett a 25 éves jubileu-
mát ünneplő Fergeteg Triatlon 
Sportegyesület 2017. június 10-
én, délután.

A futás és a kerékpározás 
szerelmesei 5 és 10 kilométe-

res távolságokat teljesítettek 
a nagyerdő területén. A gye-
rekek, a serdülők, az ifik, a 
felnőttek és a szeniorok is vi-
dáman kapkodták a lábukat a 
homokos talajon.

Darányi Erika
Fotó: Szilágyi Tamás

2017. június 03-án Nyársapát 
adott otthont a diák és serdü-
lő korcsoportos, kötöttfogású 
Közép-Magyarországi Területi 
Birkózó Csapatbajnokságnak, 
ahol az Abonyi Birkózó Club 
versenyzői is képviseltették 
magukat.

- Tököl csapata ellen maga-
biztos győzelmet aratott diák 
csapatunk, míg Érd ellen vere-

séget szenvedtünk. A harmadik 
helyért óriási csatában sikerült 
legyőznünk a Dunaferr csapa-
tát. Serdülőink a Sziget SC csa-
patától 25:20-as vereséget szen-
vedtek. A harmadik helyért 
kiélezett küzdelemben 25:24-re 
győztük le az Érdi Spartacus 
csapatát. Az Abonyi BC diák és 
serdülő csapata a harmadik he-
lyen végzett, mellyel mindkét 
korosztályban kivívta az indu-

lási jogot az országos döntőn 
való részvételhez - tájékoztatott 
Lőrinczy Attila vezetőedző.

Diák csapat tagjai: Földi 
Krisztián, Terék Gerda, Cze-
ne Mihály, Habony Levente, 
Tánczos Levente, Pásztor Ró-
bert, Baksa Bence, Tóth Mar-
cell.

Serdülő csapat: Czene Pál, 
Kozma Dániel, Holló Bence, Ko-
vács Viktória, Terék Fruzsina, 

Döme János.
Szívből gratulálunk!

Darányi Erika

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/
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